
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. lapkričio 09 d.

Nr. 2016-314

(atnaujintas 2016-11-15 13:20)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  73

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  188
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  188
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 188
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  188
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Lonas", kodas 156871188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 3771955

Šiuo pranešame, kad siekiant atskirti bendrovės verslus, numatoma vykdyti UAB "Lonas" (juridinio asmens kodas:
156871188, registruotos buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18, bendrovės, registruotos Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre) atskyrimą, atskiriant dalį UAB "Lonas", kuri tęsia veiklą, ir šiai daliai priskirtų turto,
teisių bei pareigų pagrindu sukuriant naują uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Gergama", kurios buveinė bus Jonavos
r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18. Po atskyrimo UAB "Lonas" tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu - UAB "Lonas". Po
atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "Gergama". Ji bus sukurta dalies šiuo metu UAB "Lonas" nuosavybės teise
priklausančio turto ir su juo susijusių teisių bei pareigų pagrindu. UAB "Gergama" perduodamas turtas, teisės ir pareigos
pereis UAB "Gergama" nuo tos dienos, kai įsigalios UAB "Lonas" atskiriamo ir UAB "Gergama" perduodamo turto, teisių
ir įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktas. Atitinkamas aktas įsigalios nuo tos dienos, kai Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre bus įregistruota: (i) po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "Lonas" nauja įstatų redakcija ir (ii) po atskyrimo
sukuriama nauja bendrovė - UAB "Gergama", tačiau ne anksčiau nei bus papildomai užtikrintas prievolių įvykdymas to
reikalaujantiems kreditoriams, kaip tai numato imperatyvios įstatymų nuostatos. Tačiau bet kokiu atveju, Turto, teisių ir
pareigų perėjimo diena bus 2017 m. sausio 1 d., t.y., pvz., jei Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras įregistruos
UAB "Lonas" naują įstatų redakciją ir po atskyrimo sukuriamą naują įmonę UAB "Gergama" 2016 m. lapkričio 28 d.,
Turto, teisių ir įsipareigojimų perdavimo-priėmimo aktas įsigalios 2017 m. sausio 1 d. Numatoma, kad nuo aukščiau
nurodyto momento UAB "Gergama" taip pat perims ir UAB "Lonas" teises ir pareigas pagal sandorius, susijusius su
atskiriama nuo UAB "Lonas" dalimi ir šiuos sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą atskyrimo sąlygose numatyta
tvarka. Taip pat informuojame, kad yra paruoštos UAB "Lonas" atskyrimo sąlygos. Su atskyrimo sąlygomis bei kita su
atskyrimu susijusia medžiaga galite susipažinti nuo 2016 m. spalio 28 d. darbo dienomis nuo 9 val. iki 15 val., UAB
"Lonas" patalpose, adresu: Ukmergės g. 18, Jonava. Telefonas pasiteirauti: +370 349 526 81.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "SARDO", kodas 302325127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-24
Pranešimo Nr. 3772355

Pranešame, kad  vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 1 d. ir 26 str. 6 d. 2016 m. lapkričio 15 d. 8.00 valandą
patalpose, esančiose adresu M. Valančiaus g. 1A, Vilnius, Lietuvos Respublika (advokatų profesinė bendrija FORT),
šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis UAB "SARDO" (juridinio asmens kodas 3023 25127, registruotas buveinės
adresas Sausio 13-osios g. 33-24, Vilnius, Lietuvos Respublika) akcininkų susirinkimas. Pakartotiniame susirinkime
galioja neįvykusio susirinkimo darbotvarkė: (1) Dėl vadovo atšaukimo; (2) Dėl vadovo išrinkimo; (3) Dėl įgaliojimo
įgyvendinti sprendimus.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

J. Ilikevičiaus įmonė "VIRJUGA", kodas 125865415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 13-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 3769673

Likviduojama J. Ilikevičiaus įmonė "VIRJUGA".

- - -

UAB "Ermeta", kodas 303191962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3772155

Remiantis 2016-07-15 d. visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu, pradedama uždarosios akcinės bendrovės
"ERMETA", įmonės kodas 303191962, kurios buveinė yra adresu Architektų g. 56-101 Vilnius, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.
Nuo 2016-08-01 d. UAB "ERMETA" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Robertą Mickų, tel.: +37068500463.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinio projektavimo ir programavimo grupė", kodas 163750219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 3768730

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3741455 (paskelbtas 2016-10-06), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Įmonė UAB "Inžinerinio projektavimo ir programavimo grupė"  keičia pavadinimą į UAB "Baltic wings & winds".

1.10 Pertvarkymas

Rasos Jokūbienės individuali įmonė, kodas 166930133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 22-31
Pranešimo Nr. 3769675

Pranešama, kad įmonės savininkės sprendimu Rasos Jokūbienės individuali įmonė, kodas 166930133, buveinė
Mažeikių m., Naftininkų g. 22-31, pertvarkoma į UAB "Greneira" , kuri perims visas pertvarkomos įmonės teises ir
pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Su įmonės pertvarkymo dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje.

- - -

Mažoji bendrija "Solar Factory", kodas 302866093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 3772055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 5

Informuojame, kad MB "Solar Factory", įmonės kodas 302866093, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 2-9, Panevėžys,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB. Su dokumentais
susipažinti galima adresu J. Basanavičiau g. 2-9, Panevėžys.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBROMA", kodas 110741358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 3769674

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65  str. 1 dalimi uždaroji akcinė bendrovė "LITBROMA"
praneša, kad parengtos uždarosios akcinės bendrovės "LITBROMA"  ir uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"
reorganizavimo sąlygos.
2. Uždaroji akcinė bendrovė "LITBROMA", juridinio asmens kodas-110741358, PVM mokėtojo kodas LT107413515,
buveinės adresas Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19, teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras.
3. Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", juridinio asmens kodas- 140548023, PVM mokėtojo kodas- LT405480219,
buveinės adresas Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19, teisinė forma- uždaroji akcinė bendrovė, registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras.
4. Vadovaujantis civilinio kodekso 2.97 str.  3 dalimi bendrovės reorganizuojamos prijungimo  būdu, uždaroji akcinė
bendrovė "LITBROMA" prijungiama prie uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS", kuriai pereina visos uždarosios
akcinės bendrovės "LITBROMA" teisės ir pareigos.
5. Po reorganizavimo veiklą tęs  uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS". Po reorganizavimo pasibaigs uždaroji akcinė
bendrovė "LITBROMA".
6. Visos po reorganizavimo pasibaigsiančios uždarosios akcinės bendrovės "LITBROMA" teisės ir pareigos pereina
po reorganizavimo tęsiančiai veiklą uždarajai akcinei bendrovei "VYTURYS"  nuo uždarosios akcinės bendrovės
"LITBROMA" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos.
7. Visos po reorganizavimo pasibaigsiančios uždarosios akcinės bendrovės "LITBROMA" teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą uždarajai akcinei bendrovei "VYTURYS" ir sandoriai bus įtraukti  į
šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo uždarosios akcinės bendrovės "LITBROMA" išregistravimo iš juridinių asmenų
registro dienos.
8. Uždaroji akcinė bendrovė "LITBROMA" apie parengtas reorganizavimo sąlygas viešai paskelbia  įstatuose
numatytame dienraštyje VĮ Registrų centras leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" ne vėliau kaip likus 30 dienų
iki visuotinio akcininkų susirinkimo dėl bendrovės reorganizavimo vieną kartą ir praneša visiems bendrovės kreditoriams
raštu.
9. Bendrovės kreditoriai savo reikalavimus gali pateikti nuo pranešimo apie parengtas reorganizavimo sąlygas viešo
paskelbimo dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl bendrovės
reorganizavimo.
10. Uždarosios akcinės bendrovės "LITBROMA" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su parengtomis reorganizavimo
sąlygomis  bei kitais įstatymų nustatytais dokumentais darbo dienomis  nuo 10 iki 12 valandos  uždarosios akcinės
bendrovės "LITBROMA" buveinėje adresu: Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19, tel. 8 698 85628, 8 46 499906.

UAB "LITBROMA" direktorė                                                            Izolina Montrimienė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 3771827

Pratęstas kandidatų į AB "Klaipėdos nafta" nepriklausomus valdybos narius paraiškų pateikimo terminas
2016 m. rugsėjo 16 d. AB "Klaipėdos nafta" (toliau - Bendrovė) stebėtojų tarybos sprendimu sudarytas Kandidatų į
akcinės bendrovės "Klaipėdos nafta" nepriklausomus valdybos narius atrankos komitetas (toliau - Atrankos komitetas)
2016 m. lapkričio 4 d. pratęsė kandidatų paraiškų pateikimo terminą.
Kandidatų į Bendrovės nepriklausomus valdybos narius paraiškos priimamos iki 2016 m. lapkričio
11 d. Daugiau informacijos apie atranką, reikalavimai kandidatams, Atrankos komitetui pateikiami
dokumentai ir kandidatų vertinimo kriterijai skelbiami šioje svetainėje: http://www.oil.lt/index.php?
id=403&tx_ttnews[tt_news]=1090&tx_ttnews[backPid]=1&cHash=07e21615fc.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "EMPA LT", kodas 302779838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 3772255

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Manrytas", kodas 304420937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 1-33
Pranešimo Nr. 3773268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: MANTAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "4 biz", kodas 304420944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3773269

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: MARIUS JUODVIRŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Otras", kodas 304420969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 9-4
Pranešimo Nr. 3773270

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: GEDIMINAS BALTIEJUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tolara", kodas 304420976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3773271

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: SERGIY KLYUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KPtransport, kodas 304420983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 15B
Pranešimo Nr. 3773272

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: EDVINAS DEVAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dantų metodai", kodas 304420830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 34
Pranešimo Nr. 3773273

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: DARIUS ZASIMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijų apskaita", kodas 304419536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3773274

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: VALDAS CICĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agnės stiliaus namai, kodas 304421409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Dievogalos g. 8
Pranešimo Nr. 3773275

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AMICA EU", kodas 304419543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3773276

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: INGA RAKŠTELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aikuva", kodas 304420759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3773277

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Korslita", kodas 304419963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Miltaujos g. 4
Pranešimo Nr. 3773278

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: SNIEGUOLĖ TOLEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sponesa", kodas 304420766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3773279

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jūržemė", kodas 304420780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 3773280

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: ARŪNAS NORVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liutroma", kodas 304420773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-12
Pranešimo Nr. 3773281

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: ROMANAS MURNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retara", kodas 304420798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 3773282

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: VYTAUTAS REMEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmanieji veža", kodas 304420809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Pirties g. 14
Pranešimo Nr. 3773283

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: JONAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Variklių remontas", kodas 304420816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-7
Pranešimo Nr. 3773284

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: SAULIUS TATAROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilgintos transportas", kodas 304419970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3773285

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 10

UAB "Amilda", kodas 304420951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3773286

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paieškų sistemų optimizavimas", kodas 304419988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-138
Pranešimo Nr. 3773287

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: MARKAS KRIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išlepinta", kodas 304419995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 40-2
Pranešimo Nr. 3773288

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: REVEKA SEDEKERSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Betmonta ES", kodas 304420848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3773289

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Musangas", kodas 304419931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-61
Pranešimo Nr. 3773290

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: MINDAUGAS GEDVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skrodla", kodas 304420008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3773291

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: ALGIMANTAS SKRODLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 11

MB "Igninga", kodas 304421359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 69-27
Pranešimo Nr. 3773292

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: IGNAS MAUZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pilies klinika, kodas 304420022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3773293

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: RAIMONDA ČEPULKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kerela", kodas 304420047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 3773294

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: VIRGINIJA LAIKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltoji alpaka", kodas 304421373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 159-10
Pranešimo Nr. 3773295

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: VILMA GIRČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dauriusta", kodas 304421380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3773296

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: DAURIUS GREBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valkirija", kodas 304420061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Čapliko g. 37
Pranešimo Nr. 3773297

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: LINA KIŠONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 12

UAB "Verslų valdymo konsultacijos", kodas 304421398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 111-2
Pranešimo Nr. 3773298

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: GINTARAS GRIŠKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Profesionalūs finansų sprendimai", kodas 304421423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiglos g. 11
Pranešimo Nr. 3773299

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: ALDUTĖ VOLUNGEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KUKA autocentras", kodas 304419956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pavilnės g. 5A
Pranešimo Nr. 3773300

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veitra", kodas 304420823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3773301

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kipšas", kodas 304420015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3773302

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: ŽILVINAS PEIŠTARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reklama tau", kodas 304421366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3773303

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 13

- - -

MB "Lygresta", kodas 304420054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Janušavos k. Gebenių g. 1
Pranešimo Nr. 3773304

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: DARIUS RAUBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Telerinkodara", kodas 304420079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 3773305

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: UGNĖ BUTKUTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Otemis", kodas 304421416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4-26
Pranešimo Nr. 3773306

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: ODETA ŠINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ecosolis", kodas 304420086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3773307

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: MODESTAS KIRIELIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kūrybiškumo slėnis", kodas 304420093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. M. K. Oginskio g. 7
Pranešimo Nr. 3773308

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: YULIA DOMBROVSKAYA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilutės Hermano Zudermano draugija, kodas 304415477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 19
Pranešimo Nr. 3773309

Įregistravimo data: 2016-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 14

- - -

VšĮ "Pagalba tau", kodas 304419949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 3773310

Įregistravimo data: 2016-11-08. Vadovas: ŽANA KEL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Viešoji įstaiga "LIETUVOS SPORTO INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 121544910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3773255

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Deimanto Poškaus įmonė, kodas 133000934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3773256

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIKA", kodas 141772921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 90-29
Pranešimo Nr. 3773257

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "OSM KLAIPĖDA", kodas 142059045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70-121
Pranešimo Nr. 3773258

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Algimanto Baužio įmonė, kodas 145382541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 103
Pranešimo Nr. 3773259

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokvila" ir partneriai, kodas 152768778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 22-1
Pranešimo Nr. 3773260

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 15

- - -

Viešoji įstaiga Olimpinis irklavimo centras, kodas 152819639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birutės g. 19
Pranešimo Nr. 3773261

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ritos Linkevičienės įmonė, kodas 268970490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 28-34
Pranešimo Nr. 3773262

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Renrista", kodas 300060922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Pievų g. 13-8
Pranešimo Nr. 3773263

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MIVINTA", kodas 300903550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k. Šilų g. 16-3
Pranešimo Nr. 3773264

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Manto Mažulio IĮ, kodas 302254025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 3773265

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Valtsta", kodas 302490591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 1C
Pranešimo Nr. 3773266

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Darius Vestum", kodas 302493114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3773267

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 16

Lietuvos-Suomijos uždarosios akcinės bendrovės "Pokalbis RB" Kauno filialas, kodas 110567555 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 18-52
Pranešimo Nr. 3790755

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendros Lietuvos-Rusijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Januškevič & Co" Vilniaus miesto filialas
"ANDVAJUS", kodas 110648174 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3790756

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendros Lietuvos-Rusijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Januškevič & Co" Vilniaus miesto filialas
"NISANTA", kodas 110649842 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3790757

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendros Lietuvos ir Rusijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "Januškevič & Co" filialas
"REMELEKTRONIK", kodas 110682778 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 3790758

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendros Lietuvos ir Latvijos įmonės UAB "CONSIGNACIA-BSL" filialas Lazdijuose, kodas 110641190
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 3790759

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Liūdžiaus kūrybinės firmos Druskininkų filialas, kodas 152031838 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-20
Pranešimo Nr. 3790760

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 17

Lietuvos ir Lenkijos uždarosios akcinės bendrovės "VILUBEKS" Vilniaus filialas, kodas 110754576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 3790761

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Stogai" Trakų filialas, kodas 181103055 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m.
Pranešimo Nr. 3790762

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Sodeka" Palangos filialas, kodas 252470590 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3790763

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kiseliausko firmos "AFITA" Molėtų filialas, kodas 167562990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Turgaus g. 4
Pranešimo Nr. 3790764

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Katyšovo tikrosios ūkinės bendrovės "Komfortas" filialas, kodas 186205427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tikrosios ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 3790765

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LOS CENTRAS" filialas reklamos agentūra "ALORA", kodas 122636151
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 3790766

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus uždarosios akcinės bendrovės "Vėžlys" Panevėžio filialas "Vėžlys-1", kodas 147504175 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 18

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 18
Pranešimo Nr. 3790767

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Koli" filialas, kodas 173106137 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st.
Pranešimo Nr. 3790768

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "JESVA" filialas, kodas 186193220 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3790769

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA" filialas "Telama", kodas 122285275
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-34
Pranešimo Nr. 3790770

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA" filialas "TELATRA", kodas 122567844
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 3790771

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA" Kirtimų filialas, kodas 122274631
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 3790772

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA" gamybinis - komercinis filialas, kodas
122569090 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 3790773

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Baltasis lotosas" Elektrėnų filialas, kodas 181207196 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 13-39
Pranešimo Nr. 3790774

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prekevičiaus personalinės įmonės "Egileta" filialas, kodas 154231467 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 3790775

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šakinio įmonės "Aulė" Trakų filialas, kodas 181306785 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 3790776

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Valvivata" Buivydiškių filialas, kodas 186113174 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 5
Pranešimo Nr. 3790777

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Iniks" Juodšilių filialas, kodas 186113893 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 8-304
Pranešimo Nr. 3790778

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "RUSVETA" filialas, kodas 186176267 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 3790779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

AB "ULADA" filialas "REMADA", kodas 122640235 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 3790780

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

AB "ULADA" filialas "ULAKOMA", kodas 122640420 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 3790781

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Grigučio individualios įmonės "Visgras" filialas, kodas 140921910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-63
Pranešimo Nr. 3790782

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Petniūno privačios firmos "PEVITA" Molėtų filialas, kodas 167557858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Girsteitiškio k.
Pranešimo Nr. 3790783

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Nevėžio Vorupė" Panevėžio filialas, kodas 147856269 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 3790784

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kilbauskienės koncertinės nacionalinio meno propagavimo firmos "Adagio" Palangos filialas, kodas
152623626 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 4-6
Pranešimo Nr. 3790785

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 21

- - -

V. Mozūros firmos Molėtų filialas, kodas 167576449 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Duobužių k.
Pranešimo Nr. 3790786

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Monra" filialas, kodas 186148855 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 23
Pranešimo Nr. 3790787

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Larisos Pavliukevič personalinės įmonės filialas, kodas 286185840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 3790788

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Abromavičienės individualios įmonės "Geluža" Varėnos filialas, kodas 184629733 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 3790789

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IMTOKSA" filialas, kodas 186441744 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 3790790

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Baltijos aras" Kauno filialas, kodas 134534460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 1-8
Pranešimo Nr. 3790791

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BALTIJOS ARAS" Klaipėdos filialas, kodas 141271141 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 3790792

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "INFORMACIJOS FONDAS" Švenčionių rajono filialas, kodas 178733631
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 7
Pranešimo Nr. 3790793

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zakšauskaitės personalinės įmonės Ukmergės filialas, kodas 182928167 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių mstl.
Pranešimo Nr. 3790794

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jano Judicko personalinės firmos filialas, kodas 186223788 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3790795

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BaltOstas" Kauno filialas, kodas 134942362 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A-244
Pranešimo Nr. 3790796

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Baltostas" Klaipėdos filialas, kodas 141516879 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m.
Pranešimo Nr. 3790797

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Čeičienės įmonės Panevėžio filialas, kodas 148029048 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 3790798

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BALTOSTAS" Panevėžio filialas, kodas 148145024 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 3790799

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MOKAS" filialas "MOKAS", kodas 121334716 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 170-9
Pranešimo Nr. 3790800

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AFORMA" Klaipėdos filialas, kodas 141694312 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9-12
Pranešimo Nr. 3790801

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės prekybos namų "Eva" Kauno rajono filialas "Eva-1", kodas 159676492
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. V. Augustausko g. 14
Pranešimo Nr. 3790802

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "STYLE" filialas "LUX NOSTRA", kodas 133840066 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 1-7
Pranešimo Nr. 3790803

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jasiulevičiaus įmonės "Baltis" Alytaus filialas, kodas 149631285 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 5-178
Pranešimo Nr. 3790804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evaldo Romualdo Jodkonio įmonės Kretingos filialas, kodas 264221910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3790805

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Verslininkų birža" filialas Ukmergės mieste, kodas 182848073 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 63
Pranešimo Nr. 3790806

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vėluva" Marijampolės filialas, kodas 151220540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 7-8
Pranešimo Nr. 3790807

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panarados įmonės Alytaus filialas, kodas 153649136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k.
Pranešimo Nr. 3790808

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Tobis" filialas, kodas 156582753 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 13
Pranešimo Nr. 3790809

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Violinė" Šiaulių filialas, kodas 144785322 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3790810

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 25

- - -

A. Suodžio agentūros Kretingos filialas, kodas 164213962 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 1
Pranešimo Nr. 3790811

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Karsėja" filialas, kodas 170700394 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k.
Pranešimo Nr. 3790812

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VIOLINĖ" Vilniaus filialas, kodas 122619198 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 35-31
Pranešimo Nr. 3790813

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LANDRA" Alytaus filialas "LANDRA", kodas 149700016 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 7-9
Pranešimo Nr. 3790814

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Landra" filialas Prienuose, kodas 170703732 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gerulių k.
Pranešimo Nr. 3790815

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PRADINUKAI" Vilniaus filialas, kodas 123043435 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 21
Pranešimo Nr. 3790816

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ŠEŠAS" Vilniaus miesto filialas, kodas 123952889 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3790817

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Mašinsko firmos "Manegra" Panevėžio filialas, kodas 148129162 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 21-7
Pranešimo Nr. 3790818

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vakena" Jurbarko filialas, kodas 158239956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k.
Pranešimo Nr. 3790819

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Indyra" filialas, kodas 176572962 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilų k.
Pranešimo Nr. 3790820

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "WDB-Technikos centras" Vilniaus filialas, kodas 122892019 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 15-5
Pranešimo Nr. 3790821

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Vismino prekybos firmos Mažeikių filialas, kodas 166725242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3790822

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PREVIJA" Širvintų filialas, kodas 178273439 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Dabužynės k.
Pranešimo Nr. 3790823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Previja" Ukmergės filialas, kodas 182854884 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k.
Pranešimo Nr. 3790824

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Čiegio firmos filialas, kodas 187866869 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 86
Pranešimo Nr. 3790825

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Eiringė" Klaipėdos filialas, kodas 141165654 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 13-12
Pranešimo Nr. 3790826

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Arbatausko firmos Kauno rajono filialas, kodas 159893738 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 3790827

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Puišienės įmonės Kauno rajono filialas, kodas 159900588 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k.
Pranešimo Nr. 3790828

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Sabaliauskienės įmonės Elektrėnų filialas, kodas 181527666 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3790829

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 28

- - -

Remigijaus Užpalevičiaus individualios įmonės filialas Palangoje, kodas 125176384 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3790830

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Sabaliausko "BALTNETA" filialas, kodas 141866192 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3790831

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Deivido Kripo įmonės filialas Palangoje, kodas 152675128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 24
Pranešimo Nr. 3790832

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Elsitas" Jonavos filialas, kodas 156733739 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k.
Pranešimo Nr. 3790833

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Karibris" Prienų filialas, kodas 170725586 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Jaunimo g. 7-9
Pranešimo Nr. 3790834

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dambrausko individualios įmonės "Pajūrio Gojus" filialas, kodas 163343180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.
Pranešimo Nr. 3790835

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Sodienės individualios įmonės filialas, kodas 163384234 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 29

Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k.
Pranešimo Nr. 3790836

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pikelio komercinės firmos "Pikerica" Kretingos filialas, kodas 164682568 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vaineikių k.
Pranešimo Nr. 3790837

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Naujoji vaivorykštė" ūkiskaitinis-gamybinis filialas, kodas 144969176
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3790838

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jasiko individualios įmonės Lazdijų filialas, kodas 165214857 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gegužės g. 17
Pranešimo Nr. 3790839

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Budrio įmonės Mažeikių filialas, kodas 166479118 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 24-1
Pranešimo Nr. 3790840

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Rekašiaus įmonės filialas, kodas 176618452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 3790841

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Naujas rūbas" Klaipėdos filialas, kodas 141541028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3790842

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Liesiaus įmonės filialas, kodas 169256992 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 3790843

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "NAUJAS RŪBAS" VILNIAUS FILIALAS, kodas 124444655 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3790844

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evaldo Martinavičiaus įmonės "Guramis" Telšių filialas, kodas 180358156 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 3790845

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kišono individualios įmonės Mažeikių filialas, kodas 166638499 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 3790846

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Sadauskienės įmonės filialas, kodas 168615467 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 21
Pranešimo Nr. 3790847

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MIKROLIN" Vilniaus filialas, kodas 122222225 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17-77
Pranešimo Nr. 3790848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Tarčausko įmonės "AUKŠTAITIJOS TURAS" Vilniaus filialas, kodas 124299028 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-5
Pranešimo Nr. 3790849

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Augulio firmos "Gelduba" filialas, kodas 141580020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-6
Pranešimo Nr. 3790850

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Augulio firmos "Gelduba" Šiaulių filialas, kodas 145344989 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 3790851

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Remeikos video paslaugų "Viltis" Alytaus rajono filialas, kodas 153667159 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m.
Pranešimo Nr. 3790852

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Augulio firmos "GELDUBA" Vilniaus filialas, kodas 124287969 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 13-16
Pranešimo Nr. 3790853

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kodžiaus firmos "SKALBITA" Vilniaus filialas, kodas 124315799 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 45
Pranešimo Nr. 3790854

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 32

- - -

Akcinės bendrovės "Erbo" Marijampolės filialas, kodas 251243910 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3790855

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dumbliausko individualios įmonės Alytaus r. filialas, kodas 153686654 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Technikų g. 3
Pranešimo Nr. 3790856

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Iljasovų prekybos įmonės Jovaišių filialas, kodas 165205317 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jovaišių k.
Pranešimo Nr. 3790857

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Keris" filialas, kodas 165205993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 3790858

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmos Miniauskienės individualios įmonės Alytaus r. filialas, kodas 253686840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 3790859

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EGLUVA" Kelmės filialas, kodas 162557128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Tylioji g. 2E
Pranešimo Nr. 3790860

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Egluva" Utenos filialas, kodas 183758579 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 3790861

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Grigienės visuomeninio maitinimo "Kristalas" Varėnos filialas, kodas 184593251 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. V. Krėvės g. 8
Pranešimo Nr. 3790862

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Danevičiaus individualios įmonės filialas Varėnos rajone, kodas 184637071 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3790863

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Narkaus ir Koržovo prekybos-pramogų firmos "Na Ko" filialas, kodas 140524129 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-31
Pranešimo Nr. 3790864

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Budrienės maisto produktų gamybos įmonės filialas, kodas 141130920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 8
Pranešimo Nr. 3790865

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rušinsko individualios įmonės Kretingos filialas, kodas 164198599 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k.
Pranešimo Nr. 3790866

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Girdvainio valgyklos "Voveraitė" Mažeikių filialas, kodas 166721226 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 20
Pranešimo Nr. 3790867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilpa" Klaipėdos filialas, kodas 141040490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 93
Pranešimo Nr. 3790868

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lietgalis" filialas, kodas 152648622 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 28
Pranešimo Nr. 3790869

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Begnis" Kretingos filialas, kodas 164157588 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Saulės Tako g. 134
Pranešimo Nr. 3790870

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Purmalienės įmonės Kretingos filialas, kodas 164191658 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Plungės g. 7
Pranešimo Nr. 3790871

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Augustaičio personalinės įmonės filialas, kodas 141133126 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 16A-1
Pranešimo Nr. 3790872

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Chačaturiano paslaugų firmos filialas, kodas 141206745 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 3790873

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 35

- - -

V. Macenio personalinės įmonės Kretingos filialas, kodas 164188861 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3790874

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Griguolos personalinės įmonės Kretingos filialas, kodas 164264558 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3790875

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Aloresas" Kretingos filialas, kodas 164274328 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stoties g. 9B
Pranešimo Nr. 3790876

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Burbienės personalinės įmonės Telšių filialas, kodas 180337361 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaulėnų k.
Pranešimo Nr. 3790877

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Kožikio firmos "Baltijos vandens lovos" filialas, kodas 141676976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 53A
Pranešimo Nr. 3790878

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zigmanto Benaičio komercinės - ūkinės įmonės "Benet" Alytaus filialas, kodas 149985615 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 3790879

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Petravičienės personalinės įmonės Kretingos filialas, kodas 164289020 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 36

Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 3790880

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Krikštaponio įmonės filialas, kodas 282834320 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Viškonių k.
Pranešimo Nr. 3790881

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Leono Gružausko įmonės filialas, kodas 145474751 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 8
Pranešimo Nr. 3790882

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sutniko veterinarinės vaistinės Panevėžio filialas, kodas 147657840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31D
Pranešimo Nr. 3790883

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Gružausko komercinės prekybos ir tarpininkavimo įmonės Panevėžio filialas, kodas 147756144 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 3790884

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Krikštaponio įmonės filialas, kodas 168600611 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 3790885

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KURO PREKYBA" filialas, kodas 123406057 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3790886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Šlepikienės įmonės Kauno filialas, kodas 135035439 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 3790887

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Gaja" filialas "Lantainiai", kodas 159751315 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 20-22
Pranešimo Nr. 3790888

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosis akcinės bendrovės "Solidia" Tauragės filialas, kodas 179385843 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 3790889

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ŽETĖ" filialas, kodas 186203419 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 3790890

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Čelkono firmos "Regerta" filialas, kodas 141746428 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 25-64
Pranešimo Nr. 3790891

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Solidija" Šiaulių filialas, kodas 144882675 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3790892

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 38

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Mantas" Gelgaudiškio filialas, kodas 174305633 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 46
Pranešimo Nr. 3790893

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Indiros Mekuškaitės įmonės filialas, kodas 145409789 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 3790894

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kleinausko individualios įmonės "Žalpė" filialas, kodas 272397840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šienlaukio k.
Pranešimo Nr. 3790895

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Mekuškaitės firmos "Indresas" Vilkaviškio filialas, kodas 185325256 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3790896

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Mekuškaitės individualios įmonės filialas, kodas 141432388 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3790897

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mačiuko individualios įmonės "Notema" filialas, kodas 141606013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 10-410
Pranešimo Nr. 3790898

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmos Levickienės rūbų dizaino salono "Aktinidė" Šiaulių filialas, kodas 145312112 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 39

Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3790899

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mačiuko individualios įmonės "Notema" Akmenės filialas, kodas 153091375 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 3790900

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Viktorija" Kauno filialas, kodas 135026575 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3790901

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Žukausko įmonės "Aistė" filialas, kodas 147702253 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 77
Pranešimo Nr. 3790902

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Lapašausko personalinės įmonės "BODAS" filialas, kodas 154208116 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 3790903

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Žviedrio dailės salono "SAMANA" filialas, kodas 141894170 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 33-67
Pranešimo Nr. 3790904

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Jusviga" Panevėžio filialas, kodas 147790171 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3790905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Genočio įmonės Panevėžio filialas, kodas 147827417 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 3790906

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ūkininko Jurgio Kuzmos įmonės Panevėžio filialas, kodas 147860157 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 52
Pranešimo Nr. 3790907

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ritos Jankuvienės įmonės Anykščių filialas, kodas 154273384 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k.
Pranešimo Nr. 3790908

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Gabija" Šiaulių filialas "Lijana", kodas 144591285 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 3790909

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Baltrušaičio prekybos įmonės filialas, kodas 158342714 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 26A
Pranešimo Nr. 3790910

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Jasiulio parduotuvės Kelmės filialas, kodas 162723354 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m.
Pranešimo Nr. 3790911

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 41

- - -

Adelės Karaliūnaitės firmos "Adelės prekės" Kauno filialas, kodas 133967957 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 3790912

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Capo įmonės Vilniaus filialas, kodas 123478875 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3
Pranešimo Nr. 3790913

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Budrikio komercinės firmos "Vikingas" filialas, kodas 141305049 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3790914

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Pažusienės personalinės įmonės filialas, kodas 167553450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl.
Pranešimo Nr. 3790915

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Ozgirdo viešojo maitinimo įmonės "Versmė" Šilalės filialas, kodas 176526623 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 3790916

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Ozgirdo įmonės "Versmė" Šilutės filialas, kodas 177070635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 37A
Pranešimo Nr. 3790917

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Ozgirdo įmonės "VERSMĖ" Vilniaus filialas, kodas 121369069 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 42

Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 19-403
Pranešimo Nr. 3790918

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Šinkūno personalinės įmonės Ukmergės filialas, kodas 182907753 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 18A
Pranešimo Nr. 3790919

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dagilienės firmos Vilniaus filialas, kodas 124590813 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 3790920

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Ozgirdo įmonės "Versmė" Jurbarko filialas, kodas 158158575 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 70-8
Pranešimo Nr. 3790921

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Šilys firmos filialas, kodas 170052983 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 17-2
Pranešimo Nr. 3790922

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Ozgirdo įmonės "Versmė" Raseinių filialas, kodas 172252993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 11
Pranešimo Nr. 3790923

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Būtenio prekybinės firmos Raseinių filialas, kodas 172430093 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 3790924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 43

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šajevičiaus individualios įmonės "Akordas" Kauno filialas, kodas 134572742 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 3790925

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Šajevičiaus įmonės "Jūsų akordas" Panevėžio filialas, kodas 148033121 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 3790926

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Firma JARR" Alytaus filialas "Karčiupis", kodas 149655222 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 9A
Pranešimo Nr. 3790927

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Ivaškevičienės individualios įmonės Kėdainių filialas, kodas 161590260 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 44-61
Pranešimo Nr. 3790928

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Steponaičio įmonės filialas, kodas 158332563 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 3790929

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Skrebės personalinės įmonės "Sita" Kretingos filialas, kodas 164181920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3790930

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 44

- - -

Ramūno Steponaičio įmonės filialas Šilutėje, kodas 177397284 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3790931

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MARCOPIZZI VILNIUS" Klaipėdos filialas, kodas 111608962 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 42
Pranešimo Nr. 3790932

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Bondarenko individualios įmonės Pabradės filialas, kodas 178729743 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60-29
Pranešimo Nr. 3790933

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "OLERA" Panevėžio filialas, kodas 147751364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 18-16
Pranešimo Nr. 3790934

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Deka" Ignalinos įmonė "Meira", kodas 155438287 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 3790935

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Stankevičiaus įmonės Šalčininkų rajono filialas, kodas 174990297 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Pamerkio k.
Pranešimo Nr. 3790936

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "MARCOPIZZI VILNIUS" Kauno filialas, kodas 111563517 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 16-1
Pranešimo Nr. 3790937

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Petrylos TŪB "Asoda" Pabradės filialas-parduotuvė, kodas 178741731 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tikrosios ūkinės bendrijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Keisūnų g. 13
Pranešimo Nr. 3790938

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Du krantai" Klaipėdos filialas, kodas 141085560 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 10-16
Pranešimo Nr. 3790939

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Adolfo Nadzelskio įmonės filialas, kodas 152615679 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 10-12
Pranešimo Nr. 3790940

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PRIMO LOCO" Visagino filialas, kodas 255535520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3790941

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Šarkaus įmonės "Grifas" Joniškio filialas, kodas 157583267 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 2-10
Pranešimo Nr. 3790942

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Įmonių asociacijos "Baltijos degalai" Gargždų filialas, kodas 163377421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-8
Pranešimo Nr. 3790943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Įmonių asociacijos "Baltijos degalai" Mažeikių filialas, kodas 166816731 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 3790944

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Įmonių asociacijos "Baltijos Degalai" Šilutės filialas, kodas 177284856 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 3790945

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Įmonių asociacijos "Baltijos degalai" Rusnės filialas, kodas 177288534 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 11-52
Pranešimo Nr. 3790946

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Trans-technika" Kauno filialas, kodas 133265021 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 40
Pranešimo Nr. 3790947

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Krienas" filialas, kodas 135005595 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 129
Pranešimo Nr. 3790948

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Įmonių asociacijos "Baltijos degalai" Šiaulių filialas, kodas 145182455 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 19-58
Pranešimo Nr. 3790949

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 47

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AIDIKA" FILIALAS, kodas 124481792 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-5
Pranešimo Nr. 3790950

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Aidika" filialas Klaipėdoje, kodas 141582943 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 10-18
Pranešimo Nr. 3790951

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Stankevičiaus individualios įmonės Kaišiadorių filialas, kodas 158927080 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 3790952

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Skurdausko individualios įmonės Kretingos filialas, kodas 164255356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 4A
Pranešimo Nr. 3790953

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS LOTOSAS", kodas 121100193 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 3790954

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpa", kodas 152494156 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 54
Pranešimo Nr. 3790955

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Bondarenko individuali įmonė, kodas 186110630 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 48

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g.
Pranešimo Nr. 3790956

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jan Judicko personalinė įmonė, kodas 123173165 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-67
Pranešimo Nr. 3790957

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Capo įmonė, kodas 176596671 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k.
Pranešimo Nr. 3790958

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Šajevičiaus įmonė "Jūsų akordas", kodas 182740592 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6A
Pranešimo Nr. 3790959

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODEKA", kodas 120209179 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-63
Pranešimo Nr. 3790960

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevėžio Vorupė", kodas 122665427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-2
Pranešimo Nr. 3790961

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pradinukai", kodas 133812316 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 90
Pranešimo Nr. 3790962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 49

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Chačaturiano paslaugų firma, kodas 152613137 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gubojų g. 8
Pranešimo Nr. 3790963

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Adelės Karaliūnaitės firma "Adelės prekės", kodas 174314454 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Pergalės g. 5-7
Pranešimo Nr. 3790964

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Previja", kodas 134101562 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 35-6
Pranešimo Nr. 3790965

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Narkaus prekybos-pramogų firma "Na Ko", kodas 152404568 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 29
Pranešimo Nr. 3790966

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rušinsko individuali įmonė, kodas 152485673 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 34-40
Pranešimo Nr. 3790967

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Sabaliausko įmonė "Baltneta", kodas 134744099 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 143-2
Pranešimo Nr. 3790968

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 50

- - -

Romualdos Iljasovos individuali įmonė, kodas 149670135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 4-9
Pranešimo Nr. 3790969

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Grigienės visuomeninio maitinimo įmonė "Kristalas", kodas 152051520 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 20
Pranešimo Nr. 3790970

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ritos Jankuvienės įmonė, kodas 168635879 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 3790971

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Adolfo Nadzelskio įmonė, kodas 244111470 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 20A
Pranešimo Nr. 3790972

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Tarčausko įmonė "AUKŠTAITIJOS TURAS", kodas 148131576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-7
Pranešimo Nr. 3790973

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Lapašausko personalinė įmonė "Bodas", kodas 167540428 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. J. Janonio g. 10-5
Pranešimo Nr. 3790974

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGAI", kodas 120017759 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 18A-7
Pranešimo Nr. 3790975

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Rekašiaus individuali įmonė, kodas 141447995 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-59
Pranešimo Nr. 3790976

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJAS RŪBAS", kodas 145195292 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 3
Pranešimo Nr. 3790977

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Skurdausko individuali įmonė, kodas 273925760 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k.
Pranešimo Nr. 3790978

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du krantai", kodas 233686480 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 3790979

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakena", kodas 133932123 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verknės g. 16
Pranešimo Nr. 3790980

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Mekuškaitės firma "INDRESAS", kodas 163374464 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 14
Pranešimo Nr. 3790981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 52

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Katyševo tikroji ūkinė bendrija "Komfortas", kodas 120288995 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3790982

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Vismino prekybos firma, kodas 134069082 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7B-8
Pranešimo Nr. 3790983

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Užpalevičiaus individuali įmonė, kodas 134381096 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 87-24
Pranešimo Nr. 3790984

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sadausko įmonė, kodas 147422454 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 3790985

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Mozūros firma, kodas 122128669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-7
Pranešimo Nr. 3790986

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evaldo Romualdo Jodkonio įmonė, kodas 133106898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 58-43
Pranešimo Nr. 3790987

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 53

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Violinė", kodas 133633548 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 58-19
Pranešimo Nr. 3790988

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Mašinsko firma "Manegra", kodas 133915736 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-4
Pranešimo Nr. 3790989

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pikelio komercinė firma "PIKERICA", kodas 140513638 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 24-57
Pranešimo Nr. 3790990

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Begnis", kodas 152585111 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 35-11
Pranešimo Nr. 3790991

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dambrausko individuali įmonė "PAJŪRIO GOJUS", kodas 141156790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 76-30
Pranešimo Nr. 3790992

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERIS", kodas 149642342 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 18-51
Pranešimo Nr. 3790993

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 171200794 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k.
Pranešimo Nr. 3790994

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKA", kodas 220053980 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-2
Pranešimo Nr. 3790995

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šešas", kodas 133876087 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 7B-1
Pranešimo Nr. 3790996

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Visvaldo Dumbliausko individuali įmonė, kodas 149671237 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 3790997

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOS CENTRAS", kodas 120563142 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79
Pranešimo Nr. 3790998

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Remeikos video paslaugų įmonė "Viltis", kodas 149597210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 44-37
Pranešimo Nr. 3790999

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija", kodas 167519576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 39-2
Pranešimo Nr. 3791000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 55

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ūkininko Jurgio Kuzmos įmonė, kodas 168618381 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 3791001

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WDB-Technikos centras", kodas 133908880 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 163
Pranešimo Nr. 3791002

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Būtenio prekybos įmonė, kodas 179363238 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 3791003

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Skrebės personalinė įmonė "SITA", kodas 186017076 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3791004

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARCOPIZZI - VILNIUS", kodas 211518380 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 3791005

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Primo Loco", kodas 233848480 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3791006

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 56

- - -

Raimondo Budriaus įmonė, kodas 145111796 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 29-34
Pranešimo Nr. 3791007

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zakšauskaitės personalinė įmonė, kodas 123185477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3-11
Pranešimo Nr. 3791008

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INIKS", kodas 121674836 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 3791009

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solidia", kodas 159647074 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 3791010

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Jasiulio parduotuvė, kodas 172265154 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 30
Pranešimo Nr. 3791011

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Danevičiaus individuali įmonė, kodas 149896668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 40-16
Pranešimo Nr. 3791012

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietgalis", kodas 152562461 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 28
Pranešimo Nr. 3791013

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krienas", kodas 259727920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 3791014

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Evaldo Martinavičiaus įmonė "Guramis", kodas 145246687 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 3-8
Pranešimo Nr. 3791015

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Įmonių asociacija "Baltijos degalai", kodas 252754110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 3791016

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žetė", kodas 158893564 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Medinių Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 3791017

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Budrikio komercinė firma "Vikingas", kodas 177010086 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 6A
Pranešimo Nr. 3791018

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLI", kodas 120805040 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-71
Pranešimo Nr. 3791019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 58

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Petrylos tikroji ūkinė bendrija "ASODA", kodas 224181810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3791020

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Style", kodas 132866948 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 1-7
Pranešimo Nr. 3791021

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Žviedrio dailės salonas "Samana", kodas 169119883 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3791022

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kiseliausko individuali firma "AFITA", kodas 120548610 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-4
Pranešimo Nr. 3791023

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Suodžio agentūra, kodas 133695724 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 4-14
Pranešimo Nr. 3791024

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Čelkono firma "Regerta", kodas 159791224 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 6-5
Pranešimo Nr. 3791025

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 59

- - -

Prekevičiaus personalinė įmonė "EGILETA", kodas 121267993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-17
Pranešimo Nr. 3791026

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokas", kodas 132278795 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dienos g. 17
Pranešimo Nr. 3791027

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Arbatausko firma, kodas 134327419 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Taujenio g. 21
Pranešimo Nr. 3791028

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Gružausko komercinės prekybos ir tarpininkavimo įmonė, kodas 154787097 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Saločių g. 10
Pranešimo Nr. 3791029

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS FONDAS", kodas 123244395 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3791030

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karsėja", kodas 133522932 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 76-19
Pranešimo Nr. 3791031

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mačiuko individuali įmonė "Notema", kodas 166676813 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 60

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 21-32
Pranešimo Nr. 3791032

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jasiko individuali įmonė, kodas 141328941 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 33-82
Pranešimo Nr. 3791033

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERBO", kodas 149630411 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 14
Pranešimo Nr. 3791034

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bartkienės individuali įmonė, kodas 149777614 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 37-36
Pranešimo Nr. 3791035

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dagilienės firma, kodas 180294981 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3791036

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Abromavičienės individuali įmonė "GELUŽA", kodas 122725251 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-14
Pranešimo Nr. 3791037

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Puišienės įmonė, kodas 134353346 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 41-45
Pranešimo Nr. 3791038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 61

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuro prekyba", kodas 158935038 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3791039

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žukausko įmonė "AISTĖ", kodas 168416472 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Statybininkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 3791040

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos-Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POKALBIS RB", kodas 110518444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3791041

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Petniūno privati firma "PEVITA", kodas 121769775 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32-14
Pranešimo Nr. 3791042

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Mantas", kodas 159664180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Šlaito g. 12
Pranešimo Nr. 3791043

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAN & CO", kodas 110366552 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 3791044

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 62

- - -

Deivido Kripo įmonė, kodas 134902072 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-31
Pranešimo Nr. 3791045

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Liesiaus įmonė, kodas 147006790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 9
Pranešimo Nr. 3791046

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Šilys firma, kodas 180350451 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 3791047

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CONSIGNACIA BSL", kodas 110400093
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-85
Pranešimo Nr. 3791048

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karibris", kodas 134393789 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3791049

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALORESAS", kodas 152648437 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Topolių g. 22A
Pranešimo Nr. 3791050

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 63

Ramūno Steponaičio įmonė, kodas 185337415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3791051

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖŽLYS", kodas 120939025 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 12-73
Pranešimo Nr. 3791052

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslininkų birža", kodas 133029423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 20
Pranešimo Nr. 3791053

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Genočio įmonė, kodas 168587060 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 7-3
Pranešimo Nr. 3791054

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kilbauskienės koncertinė nacionalinio meno propagavimo firma "Adagio", kodas 122385051 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-13
Pranešimo Nr. 3791055

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indyra", kodas 133888812 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-81
Pranešimo Nr. 3791056

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Griguolos personalinė įmonė, kodas 152606096 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vilimiškės kel. 2-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 3791057

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trans-technika", kodas 259533730 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 45
Pranešimo Nr. 3791058

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Čeičienės įmonė, kodas 123320996 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 15-77
Pranešimo Nr. 3791059

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Liūdžiaus kūrybinė firma, kodas 120031221 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 3791060

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiringė", kodas 134282454 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25A-1
Pranešimo Nr. 3791061

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Kožikio firma "Baltijos vandens lovos", kodas 152659832 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kuršių tak. 19
Pranešimo Nr. 3791062

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Stankevičiaus įmonė, kodas 221509020 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 21-48
Pranešimo Nr. 3791063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 65

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Larisos Pavliukevič personalinė įmonė, kodas 122414930 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 37-4
Pranešimo Nr. 3791064

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tobis", kodas 133264834 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-25
Pranešimo Nr. 3791065

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Krikštaponio įmonė, kodas 154207929 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 3791066

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Panarado įmonė, kodas 133383169 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 3791067

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Augulio firma "GELDUBA", kodas 148158242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 6-66
Pranešimo Nr. 3791068

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Purmalienės parduotuvė, kodas 152513927 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 4-3
Pranešimo Nr. 3791069

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 66

- - -

Zigmanto Benaičio komercinė-ūkinė įmonė "Benet", kodas 152816333 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kęstučio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3791070

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOTRONINĖ LABORATORIJA", kodas 121096268 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 3791071

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Levickienės rūbų dizaino salonas "Aktinidė", kodas 166804191 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3791072

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Pažusienės personalinė įmonė, kodas 178262186 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 3791073

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ARAS", kodas 122902011 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-12
Pranešimo Nr. 3791074

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVARA", kodas 222053370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-301
Pranešimo Nr. 3791075

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Landra", kodas 133751151 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3791076

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrolin", kodas 147613534 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3791077

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONRA", kodas 122273497 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 25-25
Pranešimo Nr. 3791078

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Šarkaus įmonė "Grifas", kodas 244603710 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 22-24
Pranešimo Nr. 3791079

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JESVA", kodas 120949133 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 255
Pranešimo Nr. 3791080

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTOKSA", kodas 122667054 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-48
Pranešimo Nr. 3791081

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valzanas", kodas 132762198 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-1
Pranešimo Nr. 3791082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 68

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šakinio įmonė "Aulė-2", kodas 121520635 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-27
Pranešimo Nr. 3791083

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSVETA", kodas 121554790 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 62-12
Pranešimo Nr. 3791084

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "ULADA", kodas 121682174 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 3791085

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jasiulevičiaus įmonė "Baltis", kodas 132905269 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 22-43
Pranešimo Nr. 3791086

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALVIVATA", kodas 121382682 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 132
Pranešimo Nr. 3791087

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsitas", kodas 134815742 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92-503
Pranešimo Nr. 3791088

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 69

- - -

A. Augustaičio personalinė įmonė, kodas 152597619 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3791089

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Burbienės personalinė įmonė, kodas 152631683 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 3791090

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOSTAS", kodas 123858984 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/16-200
Pranešimo Nr. 3791091

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Sabaliauskienės įmonė, kodas 134271963 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-33
Pranešimo Nr. 3791092

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Sodienės individuali įmonė, kodas 140885229 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-83
Pranešimo Nr. 3791093

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Šinkūno personalinė įmonė, kodas 178282979 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 21
Pranešimo Nr. 3791094

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VILUBEKS", kodas 110633471 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 3791095

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Macenio personalinė įmonė, kodas 152599431 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 35-11
Pranešimo Nr. 3791096

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusviga", kodas 168554530 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 3791097

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidika", kodas 270023370 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 32
Pranešimo Nr. 3791098

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji vaivorykštė", kodas 144945990 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 14
Pranešimo Nr. 3791099

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Petravičienės personalinė įmonė, kodas 152693674 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vidurdienio g. 24
Pranešimo Nr. 3791100

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Sutniko įmonė "Vaisuta", kodas 154740432 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. S. Dagilio g. 5A
Pranešimo Nr. 3791101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 71

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 281321350 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 3-19
Pranešimo Nr. 3791102

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Grigučio individuali įmonė "VISGRAS", kodas 121864771 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 52-1
Pranešimo Nr. 3791103

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Čiegio firma, kodas 134009523 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 24-503
Pranešimo Nr. 3791104

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jelenos Budrienės maisto produktų gamybos įmonė, kodas 152419456 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 60-6
Pranešimo Nr. 3791105

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Ivaškevičienės individuali įmonė, kodas 183105934 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 93-5
Pranešimo Nr. 3791106

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėluva", kodas 133299372 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 7-15
Pranešimo Nr. 3791107

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 72

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egluva", kodas 152068231 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 5
Pranešimo Nr. 3791108

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ozgirdo įmonė "Tauragės versmė", kodas 179222593 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 3791109

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kodžiaus firma "SKALBITA", kodas 148167444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 21-50
Pranešimo Nr. 3791110

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Girdvainio valgykla "Voveraitė", kodas 152455687 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 24
Pranešimo Nr. 3791111

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaja", kodas 159500971 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 4
Pranešimo Nr. 3791112

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARR", kodas 184522820 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 15
Pranešimo Nr. 3791113

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kišono individuali įmonė, kodas 147103314 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 73

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 18-57
Pranešimo Nr. 3791114

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Šlepikienės įmonė, kodas 156720325 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k.
Pranešimo Nr. 3791115

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kleinausko individuali įmonė "Žalpė", kodas 162444657 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k.
Pranešimo Nr. 3791116

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFORMA", kodas 124480886 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10-1
Pranešimo Nr. 3791117

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Baltrušaičio prekybos įmonė, kodas 174324377 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 8
Pranešimo Nr. 3791118

Išregistravimo data: 2016-11-08. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (atnaujintas)

UAB "Fixon", kodas 302329741 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3790158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-04).

- - -

UAB "VIA MARINA", kodas 300661645 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 22-28
Pranešimo Nr. 3790159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-02); Įgaliojimas (2016-11-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-27
(2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDSTATA", kodas 141370698 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21A
Pranešimo Nr. 3790160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Trans Service", kodas 303071920 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3790161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-11-07).

- - -

UAB "Teisingas kodas", kodas 304208432 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lyverių k. Upės 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3790162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APH agro", kodas 300084478 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Svajonių g. 8
Pranešimo Nr. 3790163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Debesų sprendimai", kodas 303209218 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3790164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl vadovo pakeitimo. (2016-11-08).

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3790165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-08).

- - -

UAB "KLOSTĖ", kodas 142133061 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 9-54
Pranešimo Nr. 3790166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sofia Enterprise", kodas 302723896 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3790167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Vox eteris", kodas 301526807 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 3790168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-11-03); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-03).

- - -

UAB "Liutroma", kodas 304420773 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-12
Pranešimo Nr. 3790169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angevida", kodas 134141852 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 8
Pranešimo Nr. 3790170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-07).

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilkauda", kodas 302040530 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3790171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų pakeitimų ir įstatų
įregistravimo (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMETA", kodas 122212989 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-9
Pranešimo Nr. 3790172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaligrafas", kodas 133994452 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 4
Pranešimo Nr. 3790173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Sanvonas", kodas 304407459 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3790174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04); Užsienio asmens pasas
(2016-11-04).

- - -

UAB MECHANIZMŲ NUOMOS CENTRAS, kodas 110840228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 27
Pranešimo Nr. 3790175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Geoanta", kodas 303478955 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-1
Pranešimo Nr. 3790176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimą į Eur
(2016-11-03).

- - -

UAB "Famae tabula", kodas 304292882 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3790177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-08).

- - -

MB "Litaitos importas ir eksportas", kodas 303344707 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3790178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-08).

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018 (atnaujintas)
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 3790179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 78

- - -

L. Balsevičienės transporto firma "DONLINAS", kodas 123358153 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-16
Pranešimo Nr. 3790180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "Karbonteko sistema", kodas 304241877 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 22-6
Pranešimo Nr. 3790181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Baltvesta", kodas 300119477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3790182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso įregistravimo (2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Geo optimus", kodas 302508324 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 26-12
Pranešimo Nr. 3790183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-11-07).

- - -

UAB "Veimeda", kodas 233459550 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-23
Pranešimo Nr. 3790184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 79

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJOS VĖTRA", kodas 149545523 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 3
Pranešimo Nr. 3790185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "VERSLO UOSTAS", kodas 142180164 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 55A
Pranešimo Nr. 3790186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-02);
Įstatai (2016-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos eurais, įstatų pakeitimo, įgaliojimų suteikimo (2016-11-02).

- - -

UAB "Linstera", kodas 303377504 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-07); Užsienio asmens pasas (2016-11-07).

- - -

UAB "ALIVANAS", kodas 151473198 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 3790188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo registravimo (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-11-03); Užsienio asmens pasas
(2016-11-03).

- - -

UAB Martens, kodas 302937366 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 5-4
Pranešimo Nr. 3790189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas dėl pakeitimo įstatinio kapitalo išraiškos į eurus. (2016-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 80

UAB "03 Investment Group", kodas 302844862 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3790190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-29 (2016-11-03).

- - -

UAB "Benela", kodas 304405604 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3790191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-04).

- - -

UAB "Transvara LT", kodas 303385497 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3790192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "DIVIVERA", kodas 302622872 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126A
Pranešimo Nr. 3790193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Suncapt", kodas 302730517 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-8
Pranešimo Nr. 3790194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLINAS", kodas 240314110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3790195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEDA", kodas 140927183 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3790196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, sumažinus įstatinį kapitalą (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03).

- - -

UAB "BM TRADA Lietuva", kodas 302476271 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3790197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Megerita" ir ko, kodas 300039426 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 5-45
Pranešimo Nr. 3790198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus (2016-11-08).

- - -

UAB "Sekvolė", kodas 303087312 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 34
Pranešimo Nr. 3790199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Litmeistras", kodas 304198365 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alyvų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3790200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-08).

- - -

UAB "Zootechnikas", kodas 302989391 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3790201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-02); Sutartis / Dėl atstovavimo (2016-11-02); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-02).

- - -

UAB "BELTRANZA", kodas 300022658 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 55
Pranešimo Nr. 3790202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-07).

- - -

G. Stalčinskio personalinė įmonė, kodas 122499496 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 20-4
Pranešimo Nr. 3790203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų meistrai", kodas 304240661 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3790204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-07).

- - -

A. Lapinsko individuali įmonė, kodas 120523190 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 16-10
Pranešimo Nr. 3790205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-11-02).

- - -

UAB "BALTIC REFRIGERATION GROUP", kodas 300077761 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3790206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVACITAS", kodas 145231450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3790207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-04); Įstatai
(2016-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Cezario sprendimai", kodas 303257444 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3790208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

VšĮ "Peritus Assistance", kodas 302476307 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-72
Pranešimo Nr. 3790209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Transporto nuoma", kodas 303428386 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3790210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 84

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAIKRIDA", kodas 145257025 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 67A
Pranešimo Nr. 3790211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24).

- - -

Lietuvos karatė klubų asociacija, kodas 304418847 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3790212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eura", kodas 132411815 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 57-4
Pranešimo Nr. 3790213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Du dantukai", kodas 304219642 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-99
Pranešimo Nr. 3790214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-04).

- - -

UAB "Bamrus", kodas 304341393 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3790215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04).

- - -

MB "Kas rašo", kodas 304164053 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3790216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Sprendimas (2016-11-08);
Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345 (atnaujintas)
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3790217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSBUSAS", kodas 162752587 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Albinavos k.
Pranešimo Nr. 3790218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-04); Įstatai
(2016-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Atema", kodas 302342411 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 7-13
Pranešimo Nr. 3790219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-07);
Įstatai (2016-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, naujos redakcijos įstatų tvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2016-11-07).

- - -

UAB XORS, kodas 302854486 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3790220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-29 (2016-11-08).

- - -

UAB "Wytas", kodas 301833553 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkmenų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3790221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Ekloga", kodas 303001466 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 3790222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS VANDENYS", kodas 147104754 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 3790223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo
(2016-11-08); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo nario rinkimų
(2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDA IR GIEDRIUS", kodas 123492914 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-10-25).

- - -

UAB "Rimosta", kodas 302316808 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Povų g. 18
Pranešimo Nr. 3790225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-04).

- - -

UAB "Vizalita", kodas 233804740 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3790226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Domus plus", kodas 304045832 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Tirkšlių g. 247
Pranešimo Nr. 3790227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-22 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "inlusion Netforms", kodas 302496605 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3790228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3790229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ESU", kodas 300598675 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-316
Pranešimo Nr. 3790230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / VAS sprendimas dėl įstatinio kapitalo litais perskaičiavimo į eurus. (2016-11-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / VAS sprendimas dėl naujų valdybos narių išrinkimo, pasibaigus kadencijai.
(2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROKESTA", kodas 174414579 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k.
Pranešimo Nr. 3790231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "BALTIC ORTHOSERVICE", kodas 110866664 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 3790232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-07).

- - -

UAB "Ateksa", kodas 303566565 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3790233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

UAB "Biastra plius", kodas 300151902 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3790234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lofanta", kodas 133974421 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 58
Pranešimo Nr. 3790235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07).

- - -

UAB "Marko kelionės", kodas 126350350 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 2-17
Pranešimo Nr. 3790236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 89

- - -

UAB "Skonio rezidencija", kodas 125387919 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 3790237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSVIMA"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas", kodas 173112229 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 14
Pranešimo Nr. 3790238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-28);
Įstatai (2016-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-28).

- - -

UAB "A su pliusu", kodas 304167416 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 33
Pranešimo Nr. 3790239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08).

- - -

UAB "VITO TRANSPORTAS", kodas 165203266 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 39
Pranešimo Nr. 3790240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Kerela", kodas 304420047 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 3790241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TECHNOLAND", kodas 300064130 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 3790242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2016-10-25).

- - -

UAB "Fleksografijos paslaugų centras", kodas 303301008 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3790243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transrapidus plius", kodas 304419034 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 3790244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-07).

- - -

E. Dmuchausko firma, kodas 154236051 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. Jono Biliūno g. 6-7
Pranešimo Nr. 3790245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus (2016-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03); Teismo nutartis / Dėl
bankroto administratoriaus (2016-11-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-09-06 (2016-11-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-10-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus
(2016-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARATAS-3", kodas 110017230 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 44A
Pranešimo Nr. 3790246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas pakeisti įstatinį kapitalą į eurus (2016-11-08).

- - -

Togata, UAB, kodas 302624108 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3790247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-07).

- - -

UAB "KRASSO BALTIC", kodas 123534879 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-33
Pranešimo Nr. 3790248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGIMAIDA", kodas 142124589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-67
Pranešimo Nr. 3790249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Akcininkų sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Sunstyle", kodas 302730549 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 27-8
Pranešimo Nr. 3790250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lagunta", kodas 133811171 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 3790251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "DOVELA", kodas 302693773 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-58
Pranešimo Nr. 3790252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 92

- - -

UAB "FASA PACK", kodas 300005687 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 3790253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Svajonių knygos", kodas 300526576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-1
Pranešimo Nr. 3790254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labaritos metalas", kodas 302651621 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2C
Pranešimo Nr. 3790255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "RETRUM", kodas 301532991 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-8
Pranešimo Nr. 3790256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roso", kodas 133355561 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17A
Pranešimo Nr. 3790257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB MMX Energy, kodas 303420521 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-6
Pranešimo Nr. 3790258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-03).

- - -

Mediafon Technology, UAB, kodas 304067476 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 3790259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mediafon ID, UAB); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2016-11-03); Įstatai
(2016-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-03);
Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Bordena", kodas 304073881 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3790260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-04); Įgaliojimas
(2016-11-04).

- - -

UAB "Investavimo paslaugos", kodas 302614669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3790261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-03).

- - -

UAB "MARIA outfit", kodas 302859138 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3790262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Valdybos sprendimas (2016-11-07).

- - -

VšĮ Palangos teniso mokykla, kodas 302459667 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 3790263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-04).

- - -

UAB "Companies House", kodas 302472440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3790264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-07).

- - -

Akmenės rajono Dabikinės specialioji mokykla, kodas 290984490 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinės k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 3790265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-03);
Nuostatai (2016-11-03); Nuostatų pakeitimai (2016-11-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Autodalių centras", kodas 301507162 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 16-26
Pranešimo Nr. 3790266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-04); Įstatai
(2016-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Sporto ir ugdymo parkas", kodas 304234391 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3790267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

J. Ilikevičiaus įmonė "VIRJUGA", kodas 125865415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3790268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-07).

- - -

Krikščioniškoji švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125182095 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 3790269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2016-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunikacija ir konsultantai", kodas 124130081 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 3790270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Kolimera", kodas 304113393 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3790271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsanta", kodas 174927037 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 3790272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Cosmoprof Baltic", kodas 302488957 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3790273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 96

UAB "DUJALVA", kodas 300063765 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 3790274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB Dujalva įstatų keitimo, keičiantis įstatinio kapitalo nominaliaą vertę litais į eurus
(2016-11-02).

- - -

UAB "PROJA", kodas 149830650 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 11-6
Pranešimo Nr. 3790275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

MB "Aulinukas", kodas 303048868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 10-13
Pranešimo Nr. 3790276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-23 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "Suvena", kodas 147579612 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3790277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TECHNINĖ INSTALIACIJA", kodas 110665280
(atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3790278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 97

UAB "NIKTRANSA", kodas 301149669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 4B-18
Pranešimo Nr. 3790279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Litechna", kodas 304216201 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3790280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "GRANORA", kodas 300058960 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-52
Pranešimo Nr. 3790281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir pakeitus buveinės adresą (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-11-07).

- - -

UAB "Baltijos interneto technologijos", kodas 304415114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3790282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velgama", kodas 133810984 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 25-52
Pranešimo Nr. 3790283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Bolerada", kodas 304402572 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3790284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04); Užsienio
asmens pasas (2016-11-04).

- - -

UAB "ARMITANA PROPERTY", kodas 300907545 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 17A
Pranešimo Nr. 3790285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Žemija", kodas 301206892 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dirvų g. 9A
Pranešimo Nr. 3790286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "INDEBT", kodas 302549100 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3790287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-08);
Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Androbetas", kodas 303514383 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Babrungo g. 12-5
Pranešimo Nr. 3790288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buvenės adreso pakeitimo (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2016-11-02).

- - -

UAB "Linstata", kodas 304415897 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 8
Pranešimo Nr. 3790289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-07).

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto centras, kodas 195737735 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3790290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "Revitela", kodas 303132241 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 3790291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-03).

- - -

D. Sabulienės įmonė, kodas 148088648 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 124-15
Pranešimo Nr. 3790292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-07); Savininko sprendimas / Neveiksnaus įmonės savininko globėjo sprendimas dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-07); Teismo nutartis / Panevėžio miesto apylinkės teismo nutartis dėl įmonės savininko
globos nustatymo ir globėjo paskyrimo bei turto administratoriaus paskyrimo (2016-11-07).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3790293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-08).

- - -

UAB "Vandenita", kodas 300550164 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Mėnulio g. 2
Pranešimo Nr. 3790294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Ūksva", kodas 159774075 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3790295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Delvosa", kodas 304417955 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3790296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04).

- - -

LOGOS VERUS, UAB, kodas 302633242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3790297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-08).

- - -

UAB "Šiaulių plento investicijų valdymas", kodas 303211169 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11A
Pranešimo Nr. 3790298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas;
reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Faleva", kodas 303270908 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3790299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Akcininkų sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB GURU Group, kodas 302560456 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-107
Pranešimo Nr. 3790300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-11-07).

- - -

UAB "KELTENA", kodas 248208340 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21-3
Pranešimo Nr. 3790301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDREMARGA", kodas 124569438 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 3790302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Trys uogos", kodas 302578689 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 3790303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08).

- - -

UAB "Green Vilnius hotel", kodas 300605931 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 3790304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 102

UAB "IPSU", kodas 302600363 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 3790305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMLITA", kodas 165171758 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 3790306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKO GĖLININKYSTĖS BANDYMŲ STOTIS", kodas 221496060 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3790307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-04); Įgaliojimas
(2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltijos kelionių agentūra, kodas 123622681 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 3790308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-08).

- - -

UAB "Šiaulių plento grupė", kodas 301443539 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 3790309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Kemperių pasaulis", kodas 300648815 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 15B
Pranešimo Nr. 3790310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais keitimo į išraišką eurais, buveinės adreso pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-07).

- - -

UAB "Profitus", kodas 302996471 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3790311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-08).

- - -

UAB Mano mokesčiai, kodas 303173423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-85
Pranešimo Nr. 3790312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-11-08); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELUNGA", kodas 124257068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-5
Pranešimo Nr. 3790313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EWEX Projektas", kodas 210534830 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3790314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais dėl įstatų patvirtinimo. (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERDIS", kodas 184829787 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 104

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3790315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Akcininkų
sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Kubitas", kodas 301731185 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Aitvarų aklg. 2
Pranešimo Nr. 3790316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-08).

- - -

UAB "MDS LT", kodas 301355548 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 3790317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Akcininkų
sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2016-11-03).

- - -

UAB "Aumura", kodas 301489579 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 3790318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Gėgenta", kodas 300974693 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klemiškės g. 49
Pranešimo Nr. 3790319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
pakeitimo įregistravimo (2016-10-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-14); Paveldėjimo teisės
liudijimas / Paveldėtojai: Genovaitė Perutavičienė ir Gintarė Perutavičiūtė (2016-10-14); Nuosavybės teisės liudijimas
(2016-10-14).

- - -

UAB "Malonus šurmulys", kodas 304367858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 3790320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Teisininkų biuras", kodas 302951394 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 3790321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-08).

- - -

UAB "Inpro LT", kodas 304416141 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-106
Pranešimo Nr. 3790322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

MB "Ispano virtuvė", kodas 304229693 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-101
Pranešimo Nr. 3790323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-03).

- - -

MB Investicinių projektų centras, kodas 303933851 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 10-25
Pranešimo Nr. 3790324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Farenheitas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Pažyma (2016-11-08); Nuostatai
(2016-11-08); Sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Vaidva", kodas 300509317 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 3790325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-03);
Įstatai (2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 106

- - -

UAB "Gera prekė", kodas 303345321 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 3790326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-31).

- - -

Audronės Varankevičienės įmonė, kodas 174395755 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 12
Pranešimo Nr. 3790327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2016-11-03); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-03).

- - -

UAB FASHION HOUSE JUOZAS STATKEVIČIUS, kodas 125825844 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 13-12
Pranešimo Nr. 3790328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Stabela", kodas 300052320 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-246
Pranešimo Nr. 3790329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB TULPIŲ ŠEIMOS KLINIKA, kodas 148321173 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 16-31
Pranešimo Nr. 3790330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-04).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 3790331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Protokolas (2016-11-07).

- - -

UAB "Avstonis", kodas 163176386 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 3790332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB "DHL LIETUVA", kodas 111529785 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3790333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-11-04); Prašymas /
Dėl prokūros išregistravimo (2016-11-04); Valdybos sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo bei pritarimo išduoti prokūrą
(2016-11-04); Bendroji prokūra / Išduota Neringai Misevičiūtei ir Brigitai Krevnevičienei (2016-11-04).

- - -

UAB Sanaia, kodas 303078103 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 3790334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-03).

- - -

UAB "Auruga", kodas 148002948 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pagojo g. 3A
Pranešimo Nr. 3790335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-07).

- - -

UAB "Skrodla", kodas 304420008 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3790336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Docento J. Jonaičio odontologijos klinika, UAB, kodas 235086210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 14A
Pranešimo Nr. 3790337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

Antano Pranskūno įmonė, kodas 159708196 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3790338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-08); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-08).

- - -

UAB "Darūna", kodas 300529704 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Leoniškių k.
Pranešimo Nr. 3790339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-04).

- - -

J. Gedvilo įmonė, kodas 124065648 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 45
Pranešimo Nr. 3790340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-11-07).

- - -

Akcinė bendrovė "KLOVAINIŲ SKALDA", kodas 167901031 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl.
Pranešimo Nr. 3790341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-03);
Įstatai (2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Ablita", kodas 303318559 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3790342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Infoside", kodas 300589007 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3790343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai
(2016-11-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-03).

- - -

A. Bakšienės individuali įmonė, kodas 153670479 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 58-213
Pranešimo Nr. 3790344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-11-04); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-11-04).

- - -

MB "Paieškų sistemų optimizavimas", kodas 304419988 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-138
Pranešimo Nr. 3790345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baldė", kodas 303219244 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3790346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 110

- - -

UAB "Stogtekta", kodas 303065725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 5-48
Pranešimo Nr. 3790347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNUVA", kodas 164113129 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 33
Pranešimo Nr. 3790348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-08); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-08).

- - -

UAB "Palterna", kodas 304033036 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pociūnų k. Debesų g. 20
Pranešimo Nr. 3790349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-24).

- - -

UAB "Bravomūra", kodas 304178003 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-2
Pranešimo Nr. 3790350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Mūsų paslaugos", kodas 302647427 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-64
Pranešimo Nr. 3790351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 111

UAB DEVERTA, kodas 302868614 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 3790352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-11-03 (2016-11-03).

- - -

UAB "Kavolynė", kodas 304295202 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 54
Pranešimo Nr. 3790353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-07).

- - -

UAB "DR klinika", kodas 302248912 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 8-4
Pranešimo Nr. 3790354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB e-Projects, kodas 302887276 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-20
Pranešimo Nr. 3790355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, kodas 290757560 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 3790356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-11-04); Nuostatai
(2016-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Ben and company", kodas 302541833 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 3790357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo įregistravimo (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-10-25
(2016-10-28); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-09-14 (2016-10-28).

- - -

UAB Energetikos paslaugų ir rangos organizacija, kodas 304132956 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 3790358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-07); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Versli klasė", kodas 304417325 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 66-90
Pranešimo Nr. 3790359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-04).

- - -

UAB New Entertainment Technology, kodas 302948868 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 17-oji g. 45
Pranešimo Nr. 3790360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04); Užsienio asmens pasas
(2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILSATA", kodas 124583053 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 2-oji g. 47
Pranešimo Nr. 3790361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

Akcinė bendrovė Vievio paukštynas, kodas 181257637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 113

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 3790362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-08).

- - -

UAB "Autoterra", kodas 125123595 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3790363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

S. Pukartienės firma "Sieva", kodas 134603344 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-34
Pranešimo Nr. 3790364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 34-7
Pranešimo Nr. 3790365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-08); Užsienio asmens pasas (2016-11-08).

- - -

UAB "Pavaro Vilnius", kodas 303262911 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3790366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga Europos integracijos studijų centras, kodas 110065435 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-27
Pranešimo Nr. 3790367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2016-11-07).

- - -

Levos Miliauskienės paslaugų įmonė, kodas 151372733 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 104
Pranešimo Nr. 3790368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

IĮ "Korslita", kodas 304419963 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Miltaujos g. 4
Pranešimo Nr. 3790369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Transkaja", kodas 303104861 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 6-1
Pranešimo Nr. 3790370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "ESA SPRENDIMAI", kodas 301541360 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 83-91
Pranešimo Nr. 3790371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais
į eurus (2016-11-03).

- - -

UAB "PALFINGER LIETUVA", kodas 302459560 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3790372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Miesto vėtrungės", kodas 304375488 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 53
Pranešimo Nr. 3790373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo
pakeitimo įregistravimo (2016-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-03); Įgaliojimas
(2016-11-03).

- - -

UAB "Sapnuolė", kodas 302419683 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 3790374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-03).

- - -

UAB "MVK TECHNOLOGIES", kodas 302855862 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3790375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "LATEKO LIZINGAS", kodas 111746792 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9-7
Pranešimo Nr. 3790376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-07).

- - -

UAB "Light Wind", kodas 302091592 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rokiškio g. 46
Pranešimo Nr. 3790377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-02);
Įstatai (2016-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pekeitimo eurais ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-02).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė uždaroji akcinė bendrovė "PROSPERUS
REAL ESTATE FUND II", kodas 304097512 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3790378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-07);
Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-07).

- - -

Gydomosios mankštos centras, UAB, kodas 302183539 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-47
Pranešimo Nr. 3790379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

LIK-Invest, UAB, kodas 302875690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 3790380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Akcininkų
sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB AMBERHOME LT, kodas 302924098 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 65
Pranešimo Nr. 3790381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Dafri", kodas 124515547 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 3790382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 117

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "TIRTONA", kodas 302600025 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 32-7
Pranešimo Nr. 3790383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "ODONTUS", kodas 302296056 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3790384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės
išraiškas iš litų į eurus. (2016-11-03).

- - -

UAB "Addus", kodas 300032944 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 4-5
Pranešimo Nr. 3790385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB N.ANKE, kodas 302934719 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16A-1
Pranešimo Nr. 3790386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-06); Įstatai (2016-11-06); Akcininkų
sprendimas / sprendimas del kapitalo (2016-11-06).

- - -

UAB "Mantrasa", kodas 302300387 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 17-39
Pranešimo Nr. 3790387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-11-08); Įstatų pakeitimai (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo,
vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-11-08).

- - -

UAB "Airija", kodas 304418085 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3790388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188A-70
Pranešimo Nr. 3790389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidarsa", kodas 135136840 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 45-1
Pranešimo Nr. 3790390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Dzūkelis LT", kodas 304410544 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3790391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-08).

- - -

Aknystos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302618589 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aknystų k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3790392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: tarybos narių skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 119

UAB "GAN THAI", kodas 301797559 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3790393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Baltic Research and Development", kodas 302795319 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62-7
Pranešimo Nr. 3790394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Specializuotas transportas", kodas 144128180 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3790395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, reorganizavimo sąlygų, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

Vilties g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148380969 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3790396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-11-07).

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 3790397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens tesinio
statuso įregistravimo (2016-11-02); Sutartis / Dėl atstovavimo (2016-11-02); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-02).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 3790398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-07).

- - -

IĮ "Stileja", kodas 302981455 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3790399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2016-11-08).

- - -

UAB "Baltijos konservai", kodas 300015471 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Rogainių g. 64
Pranešimo Nr. 3790400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDELMA", kodas 148145896 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3790401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

VšĮ "Pagalba tau", kodas 304419949 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 3790402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Č. Dambravičiaus firma "Karilė", kodas 134336763 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306-52
Pranešimo Nr. 3790403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 121

UAB "INVESTITA", kodas 300043022 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3790404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS STATYBOS KONCERNAS", kodas 149738045 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 3
Pranešimo Nr. 3790405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIEBAS", kodas 121312634 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 3790406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIONA", kodas 121959753 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 32
Pranešimo Nr. 3790407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Girlatesta", kodas 303503433 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ievų g. 12
Pranešimo Nr. 3790408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, įstatų naujos redakcijos
pakeitimo (2016-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 122

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Litorinos sodybos", kodas 303221099 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Litorinos g. 12
Pranešimo Nr. 3790409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių rinkimų
(2016-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių pakeitimo
įregistravimo (2016-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
rinkimų (2016-10-03).

- - -

UAB "JUSTAS CARS", kodas 302599434 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 3790410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

UAB "SMART CLAIMS PASLAUGOS", kodas 304353680 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 3790411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-03).

- - -

UAB LargeCode, kodas 302622993 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15-23
Pranešimo Nr. 3790412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

Palangos konferencijų centras, UAB, kodas 302447394 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 3790413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-11-04).

- - -

UAB "Vito akmenys", kodas 185613340 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k.
Pranešimo Nr. 3790414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E-TAŠKAS", kodas 302603555 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 3790415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

MB MINPELITA, kodas 302954369 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "AULUKA", kodas 302593513 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 21-29
Pranešimo Nr. 3790417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB Ateities TRIO, kodas 302981996 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3790418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Laiko juosta", kodas 304290995 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4E
Pranešimo Nr. 3790419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-11-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei /
Negyvenamųjų patalpų nuomos sutartis Nr.2016/07/15 (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

"OLYMAK ir Ko", UAB, kodas 300509819 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-8
Pranešimo Nr. 3790420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-01 (2016-11-03).

- - -

UAB "Vėliškėnų karjeras", kodas 301744720 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 3790421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Šiluminės energijos sistemos", kodas 135593668 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 3790422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-11-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimo pasirašyti reorganizavimo sąlygas
(2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Asmenybės ugdymo institutas "Rafaelis", kodas 125603861 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Šulco g. 10
Pranešimo Nr. 3790423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Ad competentiam", kodas 135956856 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 53-1
Pranešimo Nr. 3790424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2016-10-31); Užsienio
asmens pasas (2016-10-31).

- - -

UAB "Bagaslaviškio pieninė", kodas 302446132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 3790425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB Kretingos šeimos klinika, kodas 300109141 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 4-4
Pranešimo Nr. 3790426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

N. Puškoriaus komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164236950 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 31B
Pranešimo Nr. 3790427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

UAB "DENTERA", kodas 300044633 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 5C
Pranešimo Nr. 3790428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-07).

- - -

UAB "Jardinas", kodas 304407007 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3790429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2016-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-03); Užsienio asmens pasas (2016-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 126

- - -

UAB "BIVADA", kodas 302581094 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 36-67
Pranešimo Nr. 3790430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB "AUMETA", kodas 147968161 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3790431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "DEMA partneriai", kodas 301830938 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-29 (2016-11-03).

- - -

UAB "Everona", kodas 304298141 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3790433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILTER", kodas 111495692 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3790434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-04); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 127

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašgarija", kodas 155599486 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Artojų g. 16
Pranešimo Nr. 3790435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2016-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-27 (2016-10-28).

- - -

UAB "K.Trading", kodas 300586032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4B
Pranešimo Nr. 3790436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Akcininkų
sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB "RA projektai", kodas 300081464 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 3790437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 3790438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-07).

- - -

UAB "MAZUS", kodas 301489732 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k. Mažosios Lietuvos g. 16-6
Pranešimo Nr. 3790439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "VILKO VALIA", kodas 300611852 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varpų g. 3-14
Pranešimo Nr. 3790440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-05); Savininko sprendimas (2016-11-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-05).

- - -

UAB "ROVANA", kodas 123734399 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Klevų g. 7
Pranešimo Nr. 3790441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autorna", kodas 300534758 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Jono Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 3790442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-07).

- - -

UAB "Jurbar", kodas 303266564 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3790443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lemantė"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimno keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

MB "Išlepinta", kodas 304419995 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 40-2
Pranešimo Nr. 3790444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naman", kodas 120972146 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3790445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almarijas", kodas 134696576 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3790446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "NordClinic", kodas 302815825 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3790447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZLI", kodas 302411544 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Artikus", kodas 303398352 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3790449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-08).

- - -

A. Mikučionienės stomatologinis kabinetas, kodas 147820052 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3790450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senjorai", kodas 135035396 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290A
Pranešimo Nr. 3790451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Bantoja", kodas 163697478 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 3790452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

Dalios firma, UAB, kodas 135308425 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 92-13
Pranešimo Nr. 3790453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-06).

- - -

UAB "Dentmila", kodas 184287710 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 98-1
Pranešimo Nr. 3790454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 131

- - -

UAB NORMETA STEEL, kodas 303025905 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 29-5
Pranešimo Nr. 3790455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Kanona", kodas 303282383 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3790456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-02 (2016-11-03).

- - -

Analytical solutions, UAB, kodas 301851761 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3790457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-04).

- - -

I Care Packaging, UAB, kodas 303088211 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 3790458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-10-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADOLJANA", kodas 148111730 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paparčių g. 8
Pranešimo Nr. 3790459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus (2016-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 132

- - -

UAB "Ombrera", kodas 304072982 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3790460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Cinerama", kodas 126172499 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 3790461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08);
Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

Asociacija "Flexible Mind", kodas 301300637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-18
Pranešimo Nr. 3790462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

UAB "Sandoras", kodas 300656865 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 5-8
Pranešimo Nr. 3790463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos nutraukimo (2016-11-08).

- - -

UAB "ADEVA", kodas 301744930 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-42
Pranešimo Nr. 3790464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB DARMEDA, kodas 302632069 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 23A-17
Pranešimo Nr. 3790465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Pagalba LT", kodas 303486852 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3790466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "LANGVA", kodas 302658765 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3790467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB Šviesiausias taškas, kodas 302839121 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3790468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Fabina", kodas 303353649 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3790469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Apskaitos ir teisės sistema", kodas 300111701 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-4
Pranešimo Nr. 3790470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

Asociacija "Eurovila", kodas 300574845 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 43
Pranešimo Nr. 3790471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-03 (2016-11-04).

- - -

UAB "GOOD BUY", kodas 302507891 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-47
Pranešimo Nr. 3790472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Ademas", kodas 302785086 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-25
Pranešimo Nr. 3790473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-08).

- - -

UAB "Amesa", kodas 302447348 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 15-32
Pranešimo Nr. 3790474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Persėjas", kodas 302462745 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3790475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-21 (2016-10-28).

- - -

UAB "AM LAW", kodas 303240911 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3790476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-07).

- - -

UAB "Butena", kodas 304045622 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3790477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04); Užsienio asmens pasas
(2016-11-04).

- - -

UAB "Show Makers", kodas 302663310 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 3790478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB SPINDULIO JĖGA, kodas 302804533 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3790479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 3790480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 136

- - -

UAB "JOLURITA", kodas 160286564 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pavasario g. 21
Pranešimo Nr. 3790481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-06); Įstatai (2016-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-06).

- - -

MB "Igninga", kodas 304421359 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 69-27
Pranešimo Nr. 3790482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus aikido klubas, kodas 150058690 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 20-8
Pranešimo Nr. 3790483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2016-11-07).

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3790484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario įgaliojimų pasibaigimo (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Nordic Business Advisors", kodas 303093450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 3790485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl registracijos adreso keitimo (2016-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-08).

- - -

UAB "Lietrusa", kodas 302571545 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pikeliškės g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 3790486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-03); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-11-02 (2016-11-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pieno gėlė", kodas 171703863 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 3790487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas (2016-11-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2016-11-04).

- - -

UAB "Dantų meistrai", kodas 303114229 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3790488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginjuta", kodas 135469243 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 65
Pranešimo Nr. 3790489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "Ochroma", kodas 135707310 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3790490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-06); Įstatai (2016-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trivitas", kodas 184076752 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 3790491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

LIETUVOS AVIACIJOS VETERANŲ SĄJUNGA, kodas 191945137 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3790492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "Nazijus", kodas 304375310 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3790493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-11-07); Užsienio
asmens pasas (2016-11-07).

- - -

UAB "Metgrupė", kodas 304405682 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 4A
Pranešimo Nr. 3790494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ART STYLE", kodas 211608810 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3790495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

VšĮ "Ekonomikos tyrimų institutas", kodas 302672188 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3790496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-11-08).

- - -

UAB "Statybų įrenginiai", kodas 303196888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3790497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Deguonies sistemos", kodas 148325232 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 3790498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "GRISTA", kodas 303220218 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 193
Pranešimo Nr. 3790499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDUONĖ", kodas 121677946 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 89
Pranešimo Nr. 3790500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "VALHALLA inter", kodas 302643546 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Tolkūnų k. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 3790501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-28 (2016-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 140

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras, kodas 300520299 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 3790502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-11-04).

- - -

UAB "Pajūrio inžinerinės sistemos", kodas 303314151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kašučių k. Kašučių g. 16
Pranešimo Nr. 3790503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-05); Įstatai (2016-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-05).

- - -

UAB "Fateor", kodas 304294068 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3790504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

VšĮ "Klajūnas", kodas 304173981 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio III k. Vilkmergės g. 22A
Pranešimo Nr. 3790505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Olegija", kodas 303262758 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3790506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šančių poliklinika, kodas 135041869 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 72
Pranešimo Nr. 3790507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-04); Potvarkis /
Dėl pavedimo atlikti direktoriaus funkcijas (2016-11-04).

- - -

UAB "ESTERA LT", kodas 302904804 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3790508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-01 (2016-11-03).

- - -

UAB "Biodegra", kodas 123919953 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3790509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Tvera", kodas 303247090 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 19B
Pranešimo Nr. 3790510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-11-03).

- - -

UAB "Janos Iger natūralūs produktai", kodas 304297858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3790511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

MB "Linkis ir partneriai", kodas 303012466 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lelijų g. 13
Pranešimo Nr. 3790512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "Fomtex", kodas 302652794 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Mokyklos g. 3-5
Pranešimo Nr. 3790513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07).

- - -

UAB "Velicita", kodas 300646426 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3790514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baliūno paslaugos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Pažyma (2016-11-07); Įstatai
(2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

"Autorus", UAB, kodas 303045772 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Birutės g. 3A
Pranešimo Nr. 3790515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-11-07).

- - -

UAB "Ridanas", kodas 304398540 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 6-25
Pranešimo Nr. 3790516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Proksolita", kodas 135689022 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bituko g. 10
Pranešimo Nr. 3790517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Švarus namas", kodas 303487395 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 41-28
Pranešimo Nr. 3790518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-04).

- - -

UAB "Miškinsa", kodas 302610343 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3790519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-26).

- - -

BLU energy UAB, kodas 303184398 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3790520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2016-11-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-02);
Įgaliojimas (2016-11-02); Užsienio asmens pasas (2016-11-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Kėdainių grūdai", kodas 161354477 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3790521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-08).

- - -

UAB INEDINA, kodas 159001242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Miškininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3790522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB INEDINA Vienintelio akcininko sprendimas Nr. 16-7 (2016-11-07).

- - -

UAB "Lydevita", kodas 303262975 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 3790523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio Akcininko sprendimas (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Vildeka", kodas 302907412 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3790524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-10-28).

- - -

UAB "Viktorena", kodas 126118398 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 16-8
Pranešimo Nr. 3790525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURITECHA", kodas 110868291 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 3790526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-05-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munera", kodas 134259975 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 36-1
Pranešimo Nr. 3790527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 145

- - -

"Jorada", UAB, kodas 302630901 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 3790528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-11-09).

- - -

UAB "Retara", kodas 304420798 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 3790529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIJO RATAI", kodas 135214883 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 106
Pranešimo Nr. 3790530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB CUBE 5, kodas 302856829 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3790531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "LALINA", kodas 149698241 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Talokių k. Paplentės g. 94
Pranešimo Nr. 3790532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "Laiko energija", kodas 302856850 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Geležinkelio g. 41B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 3790533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVEKSA", kodas 124268997 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42B
Pranešimo Nr. 3790534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Akcininkų
sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Redmegas", kodas 151290784 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Daukšių g. 5
Pranešimo Nr. 3790535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "ADERA", kodas 300058978 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 152
Pranešimo Nr. 3790536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-04); Įstatai
(2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Komunalinių įmonių kombinatas", kodas 181212948 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3790537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-11-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Duiteksas", kodas 300068196 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 3790538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai
(2016-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-03).

- - -

UAB "JUGIPA", kodas 302742448 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3790539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3790540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-10-27).

- - -

UAB "BRATOIL", kodas 302415165 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 3790541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Laruma", kodas 303265626 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5-23
Pranešimo Nr. 3790542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTA", kodas 124107079 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 3790543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 148

UAB "Dikaunta", kodas 302564287 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-50
Pranešimo Nr. 3790544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Silentium LT", kodas 134070775 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 3790545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Ž. Adomavičienės individuali įmonė "Silentium");
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto UAB steigimo dokumentų, vadovo ir
akcininko įregistravimo (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04).

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3790546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų, reorganizavime
dalyvaujančio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2016-11-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimo
pasirašyti reorganizavimo sąlygas (2016-11-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų
(2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-04).

- - -

Individuali R. Bazelio batų siuvimo firma, kodas 120153385 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 50A-6
Pranešimo Nr. 3790547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA, kodas 124369918 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 3790548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-11-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-11-07);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno dizaino salonas", kodas 134039096 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3790549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Akcininkų
sprendimas (2016-11-07).

- - -

ŠVAROS MISIJA, UAB, kodas 151340358 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 68
Pranešimo Nr. 3790550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatu keitimo (2016-11-08).

- - -

UAB "KLIJŲ PASAULIS", kodas 160441961 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3790551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo, akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-11-04).

- - -

UAB "Efektyvus projektų valdymas", kodas 303321936 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kilėviškių k. 3
Pranešimo Nr. 3790552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠILUMOS TINKLAI", kodas 124135580 (atnaujintas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 3790553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILI LINIJA", kodas 124273115 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laidagalvių g. 3A
Pranešimo Nr. 3790554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-03).

- - -

UAB "Cbnet", kodas 302791210 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 3790555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-11-07).

- - -

UAB "DT sprendimai", kodas 303290597 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 25A
Pranešimo Nr. 3790556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Akcininkų
sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Stika", kodas 300630308 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 64
Pranešimo Nr. 3790557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti įstatus dėl litų pakeitimo į eurus (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULAS", kodas 147945173 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9B
Pranešimo Nr. 3790558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 151

UAB AutoStart, kodas 302589116 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14
Pranešimo Nr. 3790559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB "GAUSIMA", kodas 303493359 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 3790560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "RIMVISA", kodas 302500135 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Pavasario g. 10-1
Pranešimo Nr. 3790561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti Įstatinį kapitalą iš LT į EUR. (2016-11-04).

- - -

UAB Kvadratinis metras, kodas 301851583 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 22-6
Pranešimo Nr. 3790562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3790563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-07); Atstovavimo sutartis / Išrašas
(2016-11-07).

- - -

UAB "Valdruna", kodas 302480871 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 49B-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 3790564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2016-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-07).

- - -

UAB "Apsaugos spektras", kodas 302556753 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 175-20
Pranešimo Nr. 3790565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03).

- - -

UAB "Alirijos statyba", kodas 302543827 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 3790566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "Arminus", kodas 304398387 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 74-55
Pranešimo Nr. 3790567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2016-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-04).

- - -

UAB "Linteras", kodas 303917441 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-85
Pranešimo Nr. 3790568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-08).

- - -

UAB "Submarinas", kodas 300580225 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 3790569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutaris dėl bankroto administratoriaus keitimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2016-10-18 (2016-11-03).

- - -

UAB "Gyvenk name", kodas 304135055 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 3790570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "ARTEJ", kodas 302435011 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-80
Pranešimo Nr. 3790571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPEKSSERVIS", kodas 120263127 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3790572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-10-24); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2016-10-24).

- - -

UAB "VOP-visi odontologiniai produktai", kodas 302428038 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 35-28
Pranešimo Nr. 3790573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-04).

- - -

UAB "R. Raslavičiaus projektavimo studija", kodas 151380071 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 39-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 3790574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Viovida", kodas 302628455 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 1-4
Pranešimo Nr. 3790575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-08).

- - -

UAB "Sidabro rasa", kodas 302500644 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 9-33
Pranešimo Nr. 3790576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Clavis.lt", kodas 121793694 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-24
Pranešimo Nr. 3790577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Revena Storage", kodas 303482380 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 52
Pranešimo Nr. 3790578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-04).

- - -

UAB "TOMTIT", kodas 300587732 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3790579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-11-07).

- - -

UAB "Osetija", kodas 303390971 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3790580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Kusta", kodas 302808478 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-11-03 (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALMARK", kodas 300060242 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3790582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-01 iki 2016-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

"ATK Logistika", UAB, kodas 302590442 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 3790583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB AGRODETALĖS, kodas 302579894 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 40-36
Pranešimo Nr. 3790584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 156

- - -

AMELARCTIC SE, kodas 304083092 (atnaujintas)
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Perkeliantis buveinę.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-113
Pranešimo Nr. 3790585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės perkėlimo į kitą valstybę ir įstatų patvirtinimo (2016-11-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo perkelti buveinę į kitą valstybę (2016-11-02).

- - -

UAB "Aikuva", kodas 304420759 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3790586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIDYA", kodas 300994660 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Kauno pl. 2C
Pranešimo Nr. 3790587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "Kolje", kodas 144660888 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 56-2
Pranešimo Nr. 3790588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-03).

- - -

UAB "4 liūtai", kodas 303270872 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3790589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 157

UAB "Konrestas", kodas 304078138 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3790590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-06); Įgaliojimas (2016-11-06); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-08-28).

- - -

UAB "Mediato", kodas 300126728 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3790591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Pažyma (2016-11-07); Įstatai
(2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Miško namas", kodas 111804128 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3790592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Vileista", kodas 304413889 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 22-6
Pranešimo Nr. 3790593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2016-11-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-04).

- - -

UAB "Reabisantė", kodas 300579721 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 40-32
Pranešimo Nr. 3790594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo ir buveinės keitimo (2016-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-08).

- - -

UAB "Desmita Solutions", kodas 302475657 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 158

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3790595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Lukora", kodas 166609451 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3790596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Daivis", kodas 302325052 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3790597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, įstatinio kapitalo
išraiškos eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-11-07).

- - -

MB "Libra iusta", kodas 303177674 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-150
Pranešimo Nr. 3790598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Nuostatai (2016-11-08); Sprendimas
(2016-11-08).

- - -

UAB Knygų klubas, kodas 304148241 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3790599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-02); Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis šilelis", kodas 134731785 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 10B
Pranešimo Nr. 3790600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Termotransporto servisas", kodas 303345346 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3790601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Accounting experts LT", kodas 302977898 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-45
Pranešimo Nr. 3790602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Express sale, MB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Ritona", kodas 303160109 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3790603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

D. Šerpečio prekybos įmonė, kodas 164213777 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 3790604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vettiekimas", kodas 164122669 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 3790605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-22 (2016-11-03).

- - -

Biudžetinė įstaiga Liolių socialinės globos namai, kodas 162768381 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl. Nepriklausomybės g. 39
Pranešimo Nr. 3790606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-11-03); Nuostatų
pakeitimai (2016-11-03); Nuostatai (2016-11-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija, kodas 190092914 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. P. Višinskio g. 5
Pranešimo Nr. 3790607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2016-10-13).

- - -

UAB "Railand", kodas 302671556 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 3790608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07).

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 3790609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIGIJOLA", kodas 301151524 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3790610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 161

- - -

UAB "EMPA LT", kodas 302779838 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 3790611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-11-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-11-07); Atstovavimo sutartis
(2016-11-07); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2016-11-07).

- - -

UAB "Apidomus", kodas 302244287 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-21 (2016-10-28).

- - -

UAB IRZ EU, kodas 302894089 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3790613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB Ukrainos ir Lietuvos prekybos rūmai, kodas 303914445 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 16-33
Pranešimo Nr. 3790614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-11-07).

- - -

UAB "Rojaus baldai", kodas 302520294 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 3790615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-03).

- - -

UAB "Planet Energy LT", kodas 302892316 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 3790616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

UAB "BUSINESSPOL", kodas 302416630 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 5-17
Pranešimo Nr. 3790617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -

UAB "MUDU2", kodas 302569697 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 12-64
Pranešimo Nr. 3790618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-05); Įstatai (2016-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-05).

- - -

UAB MORTEN, kodas 302561330 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3790619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-07).

- - -

UAB "MOBILIOS INVESTICIJOS", kodas 300093897 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3790620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-07).

- - -

Pajūrio kredito unija, kodas 300129941 (atnaujintas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudgalvių k. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 3790621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2016-11-04).

- - -

MB "Eltechnika", kodas 304082834 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barčių g. 26-1
Pranešimo Nr. 3790622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Nuostatai (2016-11-08); Sprendimas
(2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Vyrų stilius", kodas 304031829 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3790623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Inspired by FEMINA BONA, kodas 303001637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3790624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

V. Čereškos individuali įmonė "Šarkuva", kodas 132227480 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-54
Pranešimo Nr. 3790625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

UAB "MAXTRUDA", kodas 302301382 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F
Pranešimo Nr. 3790626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

UAB DOVILTA, kodas 302910935 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dumburio g. 14
Pranešimo Nr. 3790627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AB INVESTICIJOS", kodas 302771873 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Būdos g. 1
Pranešimo Nr. 3790628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-04).

- - -

UAB "PP6", kodas 301142781 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3790629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3790630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-04-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-11-08); Įgaliojimas (2016-08-23).

- - -

UAB "Armanera", kodas 302885204 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3790631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 165

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Jankausko personalinė įmonė, kodas 122979958 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-120
Pranešimo Nr. 3790632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

UAB "TRONA SOLUTIONS LTD", kodas 302730136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3790633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į Eur. (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruinė", kodas 234326460 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3790634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ridalas", kodas 304402896 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 3790635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-11-07).

- - -

Dalios Kosovienės įmonė, kodas 132621977 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 80-36
Pranešimo Nr. 3790636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-04); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Vudstokas", kodas 302417892 (atnaujintas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Odontologijos slėnis", kodas 304286032 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Černiškių k. Gandrų g. 8
Pranešimo Nr. 3790638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-04).

- - -

UAB SORETTO furniture EU, kodas 303093639 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3790639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Eurotiltai", kodas 304055716 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3790640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-29 (2016-11-03).

- - -

"Prevodis", UAB, kodas 303240523 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08).

- - -

LARO, UAB, kodas 303045637 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3790642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-10-28); Įgaliojimas (2016-10-28).

- - -

UAB "Betmonta ES", kodas 304420848 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3790643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181527132 (atnaujintas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3790644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kito organo; pasibaigusio JA,
kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-02); Įstatai (2016-11-02).

- - -

UAB "ANIVERSA", kodas 302415343 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Antano g. 23
Pranešimo Nr. 3790645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Autemas", kodas 304408739 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3790646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 3790647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 168

- - -

UAB "Stork media", kodas 304177499 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3790648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "KABINK", kodas 302467393 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 3790649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

SW Retail Group, UAB, kodas 302792013 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3790650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Jono Jokšo įmonė, kodas 162945675 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 3790651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-03).

- - -

Mediafon Mobi, UAB, kodas 300651220 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-35
Pranešimo Nr. 3790652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Euro Loto"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-11-03);
Įstatai (2016-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-11-03);
Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Dealex Baltic", kodas 302632998 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 169

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-21
Pranešimo Nr. 3790653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-11-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-22 (2016-11-04).

- - -

UAB "ALL group", kodas 302506120 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3790654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-11-10).

- - -

UAB "JAR GROUP", kodas 302813500 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-01 (2016-11-03).

- - -

UAB "Plastigesta", kodas 302691904 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 37
Pranešimo Nr. 3790656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-15).

- - -

Monimoto UAB, kodas 304419415 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3790657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Avintus", kodas 304032557 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 3790658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-23 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-08);
Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADOTAS", kodas 302541114 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 120-43
Pranešimo Nr. 3790659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-11-09).

- - -

UAB "Skoleksa", kodas 303272510 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3790660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07).

- - -

UAB "Keramika LT", kodas 302305053 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 12
Pranešimo Nr. 3790661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Isora", kodas 304405472 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3790662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGEM", kodas 111624977 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3790663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-11-03).

- - -

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 3790664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai
(2016-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-11-03).

- - -

MB "Išmanieji veža", kodas 304420809 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Pirties g. 14
Pranešimo Nr. 3790665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGRO Ramučiai", kodas 302854479 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 3790666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-28);
Įstatai (2016-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-28); Įgaliojimas
(2016-10-28).

- - -

UAB "AD GLORIAM", kodas 125561145 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-100
Pranešimo Nr. 3790667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji biblioteka, kodas 190894526 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 53
Pranešimo Nr. 3790668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-11-07);
Nuostatai (2016-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pakeistų nuostatų
patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo (2016-11-07).

- - -

UAB "Decoco", kodas 304386584 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3790669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Beadenta", kodas 124175913 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-24
Pranešimo Nr. 3790670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-07).

- - -

UAB Sėkmės Industrija, kodas 303015245 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 3790671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-07).

- - -

UAB "Archturis", kodas 123844283 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Marijos Horodničienės g. 19
Pranešimo Nr. 3790672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Kauno teritorinė muitinė, kodas 190734952 (atnaujintas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 3790673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-11-03); Įsakymas /
Dėl vadovo laikino perkėlimo (2016-11-03); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2016-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 173

UAB "ŠTALMETA", kodas 224290560 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 84-78
Pranešimo Nr. 3790674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-11-08).

- - -

UAB "Versmės projektai", kodas 151217373 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28-15
Pranešimo Nr. 3790675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-11-07).

- - -

UAB "Lavatana", kodas 125965725 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-17
Pranešimo Nr. 3790676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur ir
įstatų patvirtinimo (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedmina", kodas 235078110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-8
Pranešimo Nr. 3790677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2016-11-02); Įgaliojimas (2016-11-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus
keitimo (2016-11-02).

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 3790678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Pažyma (2016-11-07); Įstatai
(2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 174

UAB GIREIMA, kodas 302798532 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 74-21
Pranešimo Nr. 3790679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GAIRIS", kodas 300902651 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 11-501
Pranešimo Nr. 3790680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Akcininkų
sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB INTERNETO DIZAINO CENTRAS, kodas 125981163 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 196-51
Pranešimo Nr. 3790681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

MB "Progressio nova", kodas 303114065 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3790682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-29 (2016-11-03).

- - -

UAB SAUGOS LINIJA, kodas 302818846 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 3790683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-08).

- - -

Kęstučio Tankevičiaus įmonė, kodas 168693658 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Kabelių g. 7
Pranešimo Nr. 3790684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-08).

- - -

Palangos medžiotojų klubas, kodas 164686431 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 3790685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2016-11-07); Įgaliojimas
(2016-11-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Euro kryptis", kodas 300588987 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3790686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Širvintų autobusų parkas, kodas 178242493 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 43
Pranešimo Nr. 3790687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2016-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

Akcinės bendrovės "Klaipėdos energija" profesinė sąjunga, kodas 191993712 (atnaujintas)
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 8
Pranešimo Nr. 3790688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių pakeitimo
įregistravimo (2016-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimo (2016-11-03).

- - -

UAB "Lonar", kodas 145410033 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 76
Pranešimo Nr. 3790689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 176

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-04).

- - -

UAB "Medžioklės tradicija", kodas 160284218 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 5-9
Pranešimo Nr. 3790690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Avila", kodas 179725281 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 32A
Pranešimo Nr. 3790691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių keitimo (2016-11-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos nario, valdybos pirmininko rinkimo (2016-11-03).

- - -

UAB "DEVIRO", kodas 302798450 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 3790692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-11-07).

- - -

UAB LUNALUZ, kodas 159422743 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Janonio g. 14
Pranešimo Nr. 3790693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB LUNALUZ vienintelio akcininko sprendimas Nr. 16-2 (2016-11-07).

- - -

UAB "Kitas takas", kodas 141428151 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-54
Pranešimo Nr. 3790694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 177

- - -

UAB "Sovis", kodas 300621152 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3790695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-03); Įstatai
(2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštėja", kodas 134869786 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3790696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

UAB "Alsetas", kodas 304094263 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-135
Pranešimo Nr. 3790697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 135374076 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 37
Pranešimo Nr. 3790698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CCM Baltic", kodas 145417921 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 3790699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl atsisakymo iškelti restruktūrizavimo bylą, bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-10-28 (2016-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 178

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigitransas", kodas 184284949 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl.
Pranešimo Nr. 3790700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / DĖL BENDROVĖS ĮSTATŲ TVIRTINIMO (2016-11-08).

- - -

UAB "OKB", kodas 300033551 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 12A-12
Pranešimo Nr. 3790701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-11-07).

- - -

UAB "VERDIGO", kodas 302335858 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 4-6
Pranešimo Nr. 3790702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-07); Įgaliojimas (2016-09-06).

- - -

UAB "Krisrema", kodas 303391404 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 19-32
Pranešimo Nr. 3790703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drauseta", kodas 135519917 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 3790704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-04).

- - -

UAB "VISI MIŠKAI", kodas 182924336 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žeimių k. Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 3790705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dainarita", kodas 300039942 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 14
Pranešimo Nr. 3790706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2016-10-29 (2016-11-03).

- - -

Parko g. 18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300072789 (atnaujintas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Parko g. 18
Pranešimo Nr. 3790707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo,
valdybos išregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko
rinkimų, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

Violetos Lasienės įmonė, kodas 134516633 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 11-8
Pranešimo Nr. 3790708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Algimanto Jakubavičiaus įmonė, kodas 162745436 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 3790709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-03).

- - -

UAB "Hidroterra", kodas 300151329 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-12
Pranešimo Nr. 3790710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 180

- - -

UAB "Comfysocks Baltic", kodas 211802110 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3790711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

GCERT BALTIC UAB, kodas 303499440 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 3-17
Pranešimo Nr. 3790712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-03).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TOYTEKS", kodas 110759356 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3790713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-31); Įstatai (2016-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-10-31).

- - -

UAB "Glūko namai", kodas 304217634 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Glūko k. Grybautojų g. 11
Pranešimo Nr. 3790714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Parkų projektai", kodas 154861918 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 3790715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PINIGŲ MAŠINA", kodas 302535143 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 3790716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2016-11-03).

- - -

UAB "Eliuda", kodas 180123674 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 3790717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-11-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-02); Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "RBF apskaita", kodas 135633080 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-16
Pranešimo Nr. 3790718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta,
įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso keitimo. (2016-11-04).

- - -

UAB "Sponesa", kodas 304420766 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3790719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eibienos automatika", kodas 303179586 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-17
Pranešimo Nr. 3790720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO KARGAS", kodas 141753230 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3790721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-11-04).

- - -

UAB "AFRĖJA", kodas 302472166 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-5
Pranešimo Nr. 3790722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Akcininkų
sprendimas / SPRENDIMAS (2016-11-04).

- - -

UAB "Gintaro frakcija", kodas 303265537 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3790723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Sauliaus Kamarausko įmonė, kodas 161395292 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Saulėlydžio g. 30
Pranešimo Nr. 3790724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-11-07).

- - -

UAB "Autominutė" ir Ko, kodas 135781442 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-71
Pranešimo Nr. 3790725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cetarium", kodas 134098881 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3790726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2016-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 183

- - -

V. S. Bagdanavičiaus personalinė įmonė, kodas 165206757 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Varnėnų k.
Pranešimo Nr. 3790727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-10-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-10-27).

- - -

UAB Ekonominio bendradarbiavimo su užsienio šalimis centras, kodas 300113442 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 3790728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-26);
Įstatai (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Dandeco Group", kodas 302897854 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3790729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-09); Įstatai (2016-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEUROVITA", kodas 110791756 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 45
Pranešimo Nr. 3790730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-08); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodybos servisas", kodas 164280181 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kukoriškių k.
Pranešimo Nr. 3790731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-04); Įstatai (2016-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 184

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3790732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2016-11-04).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3790733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-11-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-11-09).

- - -

UAB "Novatech LT", kodas 302870063 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3790734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-11-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-07 (2016-11-08).

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3790735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-11-03); Reorganizavimo sąlygos (2016-11-03).

- - -

Lietuvos žvejybos ir žuvies perdirbimo įmonių asociacija, kodas 141404976 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3790736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2016-11-04); Teismo nutartis / Nutarta bankrutuojančios Lietuvos žvejybos ir žuvies perdirbimo įmonių asociacijos
bankroto administratoriumi paskirti Vitalijų Šerpytį. Nutartis neskundžiama (2016-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 185

UAB "Eleda", kodas 300093534 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 210-18
Pranešimo Nr. 3790737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB "Sidabrinis beržas", kodas 135894447 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 119A-21
Pranešimo Nr. 3790738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas dėl euro įvedimo. (2016-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsa", kodas 166543364 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 3790739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir KD-1 pakeitimų įregistravimo
(2016-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-11-04); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportinės aviakonstrukcijos", kodas 135586093 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Šaduikynės g. 15A
Pranešimo Nr. 3790740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-11-06); Įstatai (2016-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus (2016-11-06).

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 3790741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-11-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2016-11-03); Įgaliojimas (2016-11-03).

- - -

UAB "Sidabras 925", kodas 302794854 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 31-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 3790742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "Mobile", kodas 300529647 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 6-8
Pranešimo Nr. 3790743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-11-03); Įstatai (2016-11-03).

- - -

UAB "Eurofinasa", kodas 304406485 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3790744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-10-26).

- - -

K. Strazdo IĮ, kodas 302481208 (atnaujintas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 24-55
Pranešimo Nr. 3790745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-08); Savininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEILIT", kodas 111460773 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3790746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-11-07).

- - -

UAB "Corda", kodas 304406631 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-1
Pranešimo Nr. 3790747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-11-08).

- - -

UAB "VILMESTOS PROJEKTAI", kodas 125942694 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 2-47
Pranešimo Nr. 3790748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-07).

- - -

UAB "KGF", kodas 151322716 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-36
Pranešimo Nr. 3790749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Akcininkų sprendimas (2016-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-07).

- - -

UAB EME BALTIC, kodas 302894228 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-7
Pranešimo Nr. 3790750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-08); Įstatai (2016-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-08).

- - -

UAB "AGROGIMAS", kodas 174820843 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 3790751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

UAB "Autoektas", kodas 303135390 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3790752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-314 Puslapis 188

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3790753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-10-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl prokūros įregistravimo (2016-10-11); Atstovavimo sutartis (2016-10-11); Prokūra / Išduota Gregory Noel Essert
(2016-10-11); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2016-10-11); Užsienio asmens pasas
(2016-10-11).

- - -

UAB "Danutės suvenyrai", kodas 300097422 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 30-21
Pranešimo Nr. 3790754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-07); Įstatai (2016-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo konvertavimo ir naujos įstatų redakcijos (2016-11-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


